
Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога. Больше непродовольственных товаров на стр. 92

18+

12.02.2026 – 25.02.2026

Масло сливочное 82,5% Масло сливочное 82,5% 
ТЫСЯЧА ОЗЕР БЗМЖТЫСЯЧА ОЗЕР БЗМЖ
арт. 300642арт. 300642

Пиво Пиво 
GUINNESSGUINNESS
арт. 429932арт. 429932

Паста ореховая Паста ореховая NUTELLANUTELLA  
с добавлением какаос добавлением какао
арт. 278386арт. 278386

Сметана 15% Сметана 15% 
ПРОСТОКВАШИНО ПРОСТОКВАШИНО 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 117336арт. 117336

Гриль угольный Гриль угольный 
TARRINGTON HOUSE TARRINGTON HOUSE 
MemphisMemphis
арт. 49110арт. 49110

350 г350 г

0,44 л0,44 л

630 г630 г
300 г300 г

Форель горнаяФорель горная
потрошеная, с головойпотрошеная, с головой
охлажденнаяохлажденная
арт. 140385, 140386арт. 140385, 140386

от от 11591159 0000..
1 кг1 кг

~1,5-3 кг ~1,5-3 кг 

 105 x 67 x 115 см 105 x 67 x 115 см 
 решетка: 57 x 41,7 см решетка: 57 x 41,7 см 
 боковой столик, боковой столик, 

термометр, открывалка, термометр, открывалка, 
зольник зольник 

 стальсталь

649649 0000..
1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт. 1399913999 0000..

1 шт.1 шт.

10991099 0000..
1 шт.1 шт.

379379 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт. 1099910999 0000..

1 шт.1 шт.

769769 0000..
1 шт.1 шт.8484 9090..

1 шт.1 шт.

-41%

-22%

-30%







Конфеты Конфеты 
RAFFAELLO сердцеRAFFAELLO сердце
арт. 316335арт. 316335

120 г120 г

499499 0000..
1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.штшт..

отот  11

шт.шт.
отот 99

Подарочный Подарочный 
кондитерский набор кондитерский набор 
M&M’S и друзья M&M’S и друзья 
ВалентинкаВалентинка
арт. 669223арт. 669223

83 г83 г 189189 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.штшт..

отот  11

шт.шт.
отот 1212

Кукурузные снеки Кукурузные снеки 
CHEETOS сырCHEETOS сыр
арт. 205946арт. 205946

85 г85 г

8484 9090..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.штшт..

отот  11

шт.шт.
отот 1616

Набор конфет MERCI Набор конфет MERCI 
сердце ассортисердце ассорти
арт. 556330арт. 556330

250 г250 г

369369 0000..
1 шт.1 шт.

1 4  Ф Е В РА Л Я

4 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.
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Жевательная резинка Жевательная резинка 
LOVE ISLOVE IS
арт. 214547, 214548, арт. 214547, 214548, 
214549, 214550214549, 214550

100 х 4,2 г100 х 4,2 г

419419 0000..
1 шт.1 шт.

529529 0000..
1 шт.1 шт.штшт..

отот  11

шт.шт.
отот 2020

Подарочный набор Подарочный набор 
КОНФАЭЛЬ мармелад КОНФАЭЛЬ мармелад 
и конфеты Котикии конфеты Котики
арт. 668805арт. 668805

180 г180 г

339339 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.штшт..

отот  11

шт.шт.
отот 55

Чай Чай RICHARDRICHARD    
Royal LoveRoyal Love
арт. 591603арт. 591603

80 г80 г

379379 0000..
1 шт.1 шт.

439439 0000..
1 шт.1 шт.штшт..

отот  11

шт.шт.
отот 1212

Подарочный Подарочный 
кондитерский набор кондитерский набор 
M&M’S и друзья M&M’S и друзья 
воздушный шарвоздушный шар
арт. 669224арт. 669224

174 г174 г

339339 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.штшт..

отот  11

шт.шт.
отот 1212

1 4  Ф Е В РА Л Я
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Сироп Сироп 
топинамбура топинамбура 
FINE LIFE FINE LIFE 
арт. 313147арт. 313147

330 мл330 мл

254254 0000..
1 шт.1 шт.

Приправа корица Приправа корица 
молотая молотая 
FINE LIFE FINE LIFE 
арт. 283290арт. 283290

50 г50 г

116116 0000..
1 шт.1 шт.

Мука пшеничная Мука пшеничная 
хлебопекарная хлебопекарная 
FINE LIFE FINE LIFE 
арт. 272435арт. 272435

1 кг1 кг

7272 9090..
1 шт.1 шт.

Меланж яичный Меланж яичный 
METRO CHEFMETRO CHEF  
пастеризованныйпастеризованный
арт. 253396арт. 253396

500 г500 г

169169 0000..
1 шт.1 шт.

134134 0000..
1 шт.1 шт.

Ш И Р О К А Я  М А С Л Е Н И Ц А

6 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.
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Яйцо куриное Яйцо куриное 
С1 С1 
METRO CHEF METRO CHEF 
арт. 270601арт. 270601

10 шт./уп.10 шт./уп.

126126 0000..
1 уп.1 уп.

Яйцо куриное Яйцо куриное 
С0С0
METRO CHEF METRO CHEF 
арт. 270602арт. 270602

10 шт./уп.10 шт./уп.

136136 0000..
1 уп.1 уп.

Масло сливочное Масло сливочное 
72,5%/ 82,5% 72,5%/ 82,5% 
Крестьянское/Крестьянское/
Традиционное Традиционное 
METRO CHEF METRO CHEF 
БЗМЖ БЗМЖ 
арт. 131639, 131640арт. 131639, 131640

180 г180 г

от от 147147 0000..
1 уп.1 уп.

Молоко сгущенное 8,5% Молоко сгущенное 8,5% 
RIOBARIOBA
цельное с сахаром цельное с сахаром 
БЗМЖБЗМЖ
порционноепорционное
арт. 109717арт. 109717

100 х 7 г100 х 7 г

459459 0000..
1 уп.1 уп.

Ш И Р О К А Я  М А С Л Е Н И Ц А

7
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339339 0000..
1 шт.1 шт.

Оладьи мини Оладьи мини 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 125520арт. 125520

800 г800 г

119119 0000..
1 шт.1 шт.

Сметана 30% Сметана 30% 
METRO CHEF METRO CHEF 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 257847арт. 257847

300 г300 г

159159 0000..
1 шт.1 шт.

Блинчики Блинчики 
METRO CHEFMETRO CHEF
классические классические 
круглые круглые 
арт. 596745арт. 596745

500 г500 г

Ш И Р О К А Я  М А С Л Е Н И Ц А
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от от 149149 0000..
1 шт.1 шт.

Блинчики Блинчики 
METRO CHEFMETRO CHEF
с начинкойс начинкой
арт. 126537, 126538,арт. 126537, 126538,
126539, 126540, 126541126539, 126540, 126541

320-1000 г320-1000 г

Ш И Р О К А Я  М А С Л Е Н И Ц А

9
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Молоко сгущенное 8,5% Молоко сгущенное 8,5% 
ГОСТ FINE LIFE ГОСТ FINE LIFE 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 284331арт. 284331

300 г300 г

125125 0000..
1 шт.1 шт.

Джем Джем 
FINE LIFE FINE LIFE 
арт. 268315,арт. 268315,
268313, 268314268313, 268314

300 г300 г 109109 0000..
1 шт.1 шт.

Мед цветочный Мед цветочный 
FINE LIFE FINE LIFE 
арт. 274757арт. 274757

350 г350 г

199199 0000..
1 шт.1 шт.

Икра лососевая Икра лососевая 
горбуши горбуши 
FINE LIFE FINE LIFE 
зернистаязернистая
арт. 307754арт. 307754

100 г100 г

879879 0000..
1 шт.1 шт.

Ш И Р О К А Я  М А С Л Е Н И Ц А

10 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.
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Паста шоколадно-Паста шоколадно-
ореховая ореховая 
FINE LIFE FINE LIFE 
арт. 307754арт. 307754

350 г350 г

299299 0000..
1 шт.1 шт.

Джем RIOBAДжем RIOBA
порционныйпорционный
арт. 403205,арт. 403205,
443251, 443259443251, 443259

20 х 20 г20 х 20 г

149149 0000..
1 уп.1 уп.

Мед RIOBAМед RIOBA
порционныйпорционный
арт. 403205арт. 403205

20 х 20 г20 х 20 г

229229 0000..
1 уп.1 уп.

Ш И Р О К А Я  М А С Л Е Н И Ц А

11
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Мука рисовая Мука рисовая 
КУДЕСНИЦАКУДЕСНИЦА
арт. 255095арт. 255095

500 г500 г

129129 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

Мука пшеничная Мука пшеничная 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 119021арт. 119021

2 кг2 кг

114114 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

Масло сливочное 72,5%Масло сливочное 72,5%    
БРЕСТ-ЛИТОВСК БРЕСТ-ЛИТОВСК 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 644792арт. 644792

180 г180 г

209209 0000..
1 шт.1 шт.

185185 0000..
1 шт.1 шт.

Сметана 20%  Сметана 20%  
ПРОСТОКВАШИНОПРОСТОКВАШИНО  
БЗМЖБЗМЖ
арт. 117334арт. 117334

300 г300 г

9999 9090..
1 шт.1 шт.

12

М А С Л Е Н И Ц А
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Фарш из говядины Фарш из говядины 
МИРАТОРГМИРАТОРГ Black Angus Black Angus
охлажденный охлажденный 
арт. 526699арт. 526699

400 г400 г

289289 0000..
1 шт.1 шт.

лотоклоток

Фарш телячий Фарш телячий 
ГУРМАНИНГУРМАНИН Халяль Халяль
охлажденный охлажденный 
арт. 319208арт. 319208

400 г400 г

549549 0000..
1 шт.1 шт.

газомодифицированная газомодифицированная 
упаковкаупаковка

Меланж яичный Меланж яичный GROVOGROVO  
пастеризованныйпастеризованный
арт. 522770арт. 522770

900 мл900 мл

349349 0000..
1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.

Масло сливочное 72,5%Масло сливочное 72,5%    
БРЕСТ-ЛИТОВСК БРЕСТ-ЛИТОВСК 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 644792арт. 644792

Кефир 3,2% Кефир 3,2% 
ЭкомилкЭкомилк
БЗМЖБЗМЖ
арт. 79667арт. 79667

900 мл900 мл

124124 0000..
1 шт.1 шт.

Молоко 3,4%-4% Молоко 3,4%-4% 
ПРОСТОКВАШИНОПРОСТОКВАШИНО  
отборное отборное 
пастеризованноепастеризованное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 241104арт. 241104

930 мл930 мл 104104 0000..
1 шт.1 шт.

13

М А С Л Е Н И Ц А ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Икра лососевая Икра лососевая 
ГОРЧАКОВ горбушаГОРЧАКОВ горбуша
зернистаязернистая
арт. 236932арт. 236932

100 г100 г

11491149 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

Форель филе-кусок Форель филе-кусок 
РУССКОЕ МОРЕРУССКОЕ МОРЕ
слабосоленаяслабосоленая
арт. 130753арт. 130753

200 г200 г

699699 0000..
1 уп.1 уп.

549549 0000..
1 уп.1 уп.

Сыр 30%  Сыр 30%  
ПРЕДГОРЬЕ КАВКАЗА ПРЕДГОРЬЕ КАВКАЗА 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 44418, 319688, 319689арт. 44418, 319688, 319689

300-800 г300-800 г

369369 0000..
1 шт.1 шт.

от от 269269 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр 45% Сыр 45% 
КИПРИНОКИПРИНО Три сыра  Три сыра 
полутвердый тертый полутвердый тертый 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 43832арт. 43832

200 г200 г

289289 0000..
1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

-31%

Сыр 80% PRETTOСыр 80% PRETTO
Маскарпоне мягкийМаскарпоне мягкий
БЗМЖБЗМЖ
арт. 544452арт. 544452

500 г500 г

659659 0000..
1 шт.1 шт.

449449 0000..
1 шт.1 шт.

-31%

М А С Л Е Н И Ц А
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Говядина Говядина РЕМИТРЕМИТ  
ОтборнаяОтборная
копчено-вареная копчено-вареная 
нарезка нарезка 
арт. 38065арт. 38065

100 г100 г

179179 0000..
1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

Буженина Буженина 
РУБЛЕВСКИЙРУБЛЕВСКИЙ
запеченная запеченная 
арт. 342234арт. 342234

~400 г~400 г

19991999 0000..
1 кг1 кг

11491149 0000..
1 кг1 кг

-43%

Ветчина Ветчина ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО  
нежная из индейкинежная из индейки
нарезка нарезка 
арт. 135064арт. 135064

150 г150 г

199199 0000..
1 уп.1 уп.

139139 0000..
1 уп.1 уп.

Ветчина Ветчина МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Для завтракаДля завтрака
арт. 84944арт. 84944

400 г400 г 369369 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

-35%

М А С Л Е Н И Ц А

15
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Творог рассыпчатый 5%Творог рассыпчатый 5%
ПРОСТОКВАШИНОПРОСТОКВАШИНО
БЗМЖБЗМЖ
арт. 314975арт. 314975

290 г290 г

149149 0000..
1 шт.1 шт.

Творог рассыпчатый Творог рассыпчатый 
9% 9% ЭКОНИВАЭКОНИВА  
БЗМЖБЗМЖ
арт. 208879арт. 208879

750 г750 г

349349 0000..
1 шт.1 шт.

Сметана 25%  Сметана 25%  
ДОМИК В ДЕРЕВНЕДОМИК В ДЕРЕВНЕ  
БЗМЖБЗМЖ
арт. 533906арт. 533906

300 г300 г

109109 0000..
1 шт.1 шт.

Ароматизатор Ароматизатор 
пищевой пищевой DR.BAKERS DR.BAKERS 
ванилин - интенсивванилин - интенсив
арт. 38026арт. 38026

2 г2 г

1313 9090..
1 шт.1 шт.

1212 9090..
1 шт.1 шт.

Масло сливочное 62%  Масло сливочное 62%  
ЭКОМИЛКЭКОМИЛК Шоколадное ГОСТ  Шоколадное ГОСТ 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 365090арт. 365090

180 г180 г

229229 0000..
1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.

Творог 2%, 5% Творог 2%, 5% 
ПРОСТОКВАШИНОПРОСТОКВАШИНО  
БЗМЖБЗМЖ
арт. 117329, 117322арт. 117329, 117322

140 г140 г

от от 8989 9090..
1 шт.1 шт.

М А С Л Е Н И Ц А
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Творог мягкий 2%, 5% Творог мягкий 2%, 5% 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕДОМИК В ДЕРЕВНЕ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 287328, 287329арт. 287328, 287329

150 г150 г

от от 5050 9090..
1 шт.1 шт.

Молоко сгущенное 8,5% Молоко сгущенное 8,5% 
АЛЕКСЕЕВСКОЕ АЛЕКСЕЕВСКОЕ цельное цельное 
с сахаромс сахаром
БЗМЖБЗМЖ
арт. 58372арт. 58372

650 г650 г

309309 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

Молоко сгущенное 8,5%  Молоко сгущенное 8,5%  
РОГАЧЕВРОГАЧЕВ Егорка  Егорка 
вареное с сахаромвареное с сахаром
БЗМЖБЗМЖ
арт. 620442арт. 620442

360 г360 г

149149 0000..
1 шт.1 шт.

Паста Паста NUTELLANUTELLA  
ореховая ореховая 
с добавлением какаос добавлением какао
арт. 226264арт. 226264

180 г180 г

399399 0000..
1 шт.1 шт.

269269 0000..
1 шт.1 шт.

-32%

Джем Джем ZUEGGZUEGG  
Инжир Инжир 
конфитюр экстраконфитюр экстра
арт. 413551арт. 413551

330 г330 г

329329 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

Варенье Варенье 
ANTALYA RECELCISIANTALYA RECELCISI  
лепестки розылепестки розы
арт. 319441арт. 319441

290 г290 г

619619 0000..
1 шт.1 шт.

519519 0000..
1 шт.1 шт.

М А С Л Е Н И Ц А
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Вино Вино 
VILLA ANTINORI VILLA ANTINORI 
BiancoBianco
Белое сухое Белое сухое 
арт. 5449арт. 5449

0,75 л0,75 л

Италия, Италия, 
ТосканаТоскана

17991799 0000..
1 бт.1 бт.

27992799 0000..
1 бт.1 бт.

-36%
ВиноВино  
GOOD STEAK GOOD STEAK 
арт. 270152, арт. 270152, 
270149, 270150270149, 270150

0,75 л0,75 л

499499 0000..
1 бт.1 бт.

629629 0000..
1 бт.1 бт.

-21%
Россия, Россия, 
КубаньКубань

Карп стейкКарп стейк
охлажденныйохлажденный
арт. 3338арт. 3338

~1 кг~1 кг

859859 0000..
1 кг1 кг

779779 0000..
1 кг1 кг

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_rybnye_40813


СибасСибас
непотрошеная, с головой непотрошеная, с головой 
охлажденнаяохлажденная
арт. 97033, 207760арт. 97033, 207760

~300-600 г~300-600 г

от от 12191219 0000..
1 кг1 кг

Франция, Франция, 
Лангедок-РуссильонЛангедок-Руссильон

Вино игристое Вино игристое 
SAINT-HILAIRE SAINT-HILAIRE LimouxLimoux  
Белое брютБелое брют
арт. 108969арт. 108969

0,75 л0,75 л

22992299 0000..
1 бт.1 бт.

28992899 0000..
1 бт.1 бт.

-21%

УстрицыУстрицы
арт. 84182 - Джоли арт. 84182 - Джоли 
арт. 548372 - Касабланка №2 арт. арт. 548372 - Касабланка №2 арт. 
82735 - Лунная жемчужина №382735 - Лунная жемчужина №3

60-100 г60-100 г

от от 259259 0000..
1 кг1 кг

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

19
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


20 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

Форель филе-кусок Форель филе-кусок 
РУССКОЕ МОРЕРУССКОЕ МОРЕ
арт. 130751, 130753арт. 130751, 130753

200 г200 г

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

Сельдь Сельдь МАТИАСМАТИАС  
филе отборное филе отборное 
Санта Бремор XXLСанта Бремор XXL
арт. 573789арт. 573789

300 г300 г

219219 0000..
1 уп.1 уп. 169169 0000..

1 уп.1 уп.

139139 0000..
1 шт.1 шт.339339 0000..

1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 уп.1 уп. 289289 0000..

1 уп.1 уп.

169169 0000..
1 шт.1 шт.419419 0000..

1 шт.1 шт.

45694569 0000..
1 шт.1 шт.

Икра белуги гибрид Икра белуги гибрид 
АСТРАХАНСКАЯ ИКРА АСТРАХАНСКАЯ ИКРА 
зернистаязернистая
арт. 79642арт. 79642

Икра деликатесная Икра деликатесная 
САНТА БРЕМОР САНТА БРЕМОР 
арт. 85207,арт. 85207,
132286, 117352132286, 117352

Тунец филе-кусокТунец филе-кусок
ДИВНЫЙ БЕРЕГДИВНЫЙ БЕРЕГ
холодного копчения холодного копчения 
арт. 61674арт. 61674

Палочки крабовые Палочки крабовые VICIVICI  
Снежный крабСнежный краб
арт. 247680арт. 247680

57 г57 г

180 г180 г150 г150 г

250 г250 г

40994099 0000..
1 шт.1 шт.

759759 0000.
1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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21

ОХ Л А Ж Д Е Н Н А Я  Р Ы Б А

Осетр ЛенскийОсетр Ленский
непотрошеный, с головой непотрошеный, с головой 
охлажденныйохлажденный
арт. 109060арт. 109060

18891889 0000..
1 кг1 кг

~1,5-2 кг~1,5-2 кг

15991599 0000..
1 кг1 кг 859859 0000..

1 кг1 кг

Тунец красный филеТунец красный филе
охлажденноеохлажденное
арт. 320046 арт. 320046 

СибасСибас
непотрошеная, с головой непотрошеная, с головой 
охлажденнаяохлажденная
арт. 97033, 207760арт. 97033, 207760

Карп стейкКарп стейк
охлажденныйохлажденный
арт. 3338арт. 3338

~700-1,2 кг~700-1,2 кг

~300-600 г~300-600 г

~1 кг~1 кг

14391439 0000..
1 кг1 кг

от от 12191219 0000..
1 кг1 кг

779779 0000..
1 кг1 кг

от от 259259 00.
1 шт.

Устрицы  Устрицы  
арт. 84182- Джоли арт. 84182- Джоли 
арт. 548372- Касабланка №2арт. 548372- Касабланка №2
арт. 82735- Лунная жемчужина № 3арт. 82735- Лунная жемчужина № 3

60-100 г60-100 г

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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22 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы

Филе минтая Филе минтая 
METRO CHEFMETRO CHEF
порционное, без кожи порционное, без кожи 
свежемороженое свежемороженое 
арт. 96490арт. 96490

800 г800 г

569569 00.
1 уп.

Горбуша медальон 4 порции Горбуша медальон 4 порции 
METRO CHEFMETRO CHEF  
арт. 263709арт. 263709

Филе трески Филе трески 
ВКУСАРТВКУСАРТ
свежемороженое свежемороженое 
арт. 315085арт. 315085

Филе красного окуняФиле красного окуня
METRO CHEFMETRO CHEF  
с кожей с кожей 
свежемороженое свежемороженое 
арт. 97806арт. 97806

Крабовые палочки, мясо Крабовые палочки, мясо 
VICIVICI Вичунай Вичунай  
арт. 64599, 51100арт. 64599, 51100

400 г400 г

500 г500 г

400 г400 г

1 кг1 кг

469469 0000..
1 уп.1 уп.

629629 0000..
1 уп.1 уп.

339339 0000..
1 уп.1 уп.539539 0000..

1 уп.1 уп.

609609 0000..
1 уп.1 уп.

739739 0000..
1 уп.1 уп.

699699 0000..
1 уп.1 уп.649649 0000..

1 уп.1 уп.

-50%

739739 00.
1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Креветки северные 70/90 Креветки северные 70/90 
POLARPOLAR  
варено-мороженые варено-мороженые 
арт. 512716арт. 512716

1 кг1 кг

З А М О Р ОЖ Е Н Н А Я  Р Ы Б А

Креветки королевские 41/50 Креветки королевские 41/50 
VICIVICI
очищенные, с хвостом очищенные, с хвостом 
варено-мороженые варено-мороженые 
арт. 407258арт. 407258

Кальмар Командорский филе Кальмар Командорский филе 
METRO ChefMETRO Chef
свежемороженыйсвежемороженый
арт. 96494арт. 96494

Мидии Мидии POLARPOLAR голубые 30/40  голубые 30/40 
в половинках раковинв половинках раковин
варено-мороженыеварено-мороженые
арт. 403507арт. 403507

Морской коктейльМорской коктейль
METRO CHEF METRO CHEF 
свежемороженый свежемороженый 
арт. 17655арт. 17655

1 кг1 кг

600 г600 г

1 кг1 кг 1 кг1 кг

14491449 0000..
1 уп.1 уп.

489489 0000..
1 уп.1 уп. 589589 0000..

1 уп.1 уп.

509509 0000..
1 уп.1 уп.

22592259 0000..
1 уп.1 уп.

939939 0000..
1 уп.1 уп. 739739 0000..

1 уп.1 уп.

789789 0000..
1 уп.1 уп.

-35%

-35%

-45%

13491349 00.
1 уп.

10791079 00.
1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Вино Вино 
VESPUCCI VESPUCCI Chianti ClassicoChianti Classico
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 108973арт. 108973

0,75 л0,75 л

18991899 0000..
1 бт.1 бт.

24492449 0000..
1 бт.1 бт.

-22%
Италия, Италия, 
ТосканаТоскана

Вино Вино 
CAROLINE BAY CAROLINE BAY 
Sauvignon Blanc Sauvignon Blanc 
Белое сухое Белое сухое 
арт. 131466арт. 131466

0,75 л0,75 л
Франция, Франция, 
Лангедок-РуссильонЛангедок-Руссильон

11991199 0000..
1 бт.1 бт.

17491749 0000..
1 бт.1 бт.

-31%

739739 0000..
1 кг1 кг

Филе бедра индейки Филе бедра индейки 
METRO CHEFMETRO CHEF
охлажденное охлажденное 
арт. 206693арт. 206693

~3 кг~3 кг
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Р Ы Б А И  М О Р Е П Р О Д У К Т Ы СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

24
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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22992299 0000..
1 уп.1 уп.

Стейк Стейк МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Prime Рибай Prime Рибай 
из мраморной говядиныиз мраморной говядины
охлажденный охлажденный 
арт. 658363арт. 658363

390 г390 г
вакуумная упаковкавакуумная упаковка

15491549 0000..
1 бт.1 бт.

21992199 0000..
1 бт.1 бт.

-30%

Вино Вино 
CHATEAU CHATEAU 
HAUT MAGINETHAUT MAGINET
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 595636арт. 595636

0,75 л0,75 л
Франция, Франция, 
БордоБордо

18991899 0000..
1 уп.1 уп.

Стейк рибай Стейк рибай 
MYASOET MEAT COMPANY MYASOET MEAT COMPANY 
Exclusive CollectionExclusive Collection
охлажденный охлажденный 
арт. 243258арт. 243258

400 г400 г

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

25
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


26 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

Филе бедра индейки  Филе бедра индейки  
METRO CHEFMETRO CHEF
охлажденное охлажденное 
арт. 206693арт. 206693

~3 кг~3 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

289289 0000..
1 кг1 кг

469469 0000..
1 кг1 кг

425425 0000..
1 кг1 кг

209209 0000..
1 уп.1 уп.

279279 0000..
1 кг1 кг

П Т И Ц А

Бедро цыпленка-бройлера Бедро цыпленка-бройлера 
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА
с кожей с кожей 
без крестцовой части без крестцовой части 
охлажденное охлажденное 
арт. 12811арт. 12811

Филе грудки цыпленка-Филе грудки цыпленка-
бройлера бройлера ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА
без кожи без кожи 
охлажденное охлажденное 
арт. 12707арт. 12707

Тушка утенка Тушка утенка 
ОЗЁРКАОЗЁРКА 1 сорт 1 сорт
охлажденнаяохлажденная
арт. 117892арт. 117892

Фарш из индейки Фарш из индейки 
ПАВА ПАВАПАВА ПАВА Нежный Нежный
охлажденный охлажденный 
арт. 208346арт. 208346

Тушка цыпленка-бройлера Тушка цыпленка-бройлера 
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА
охлажденная охлажденная 
арт. 239185арт. 239185

~1 кг~1 кг

~900 г ~900 г 

~1,7 кг~1,7 кг

450 г450 г

~2,3 кг~2,3 кг

лотоклоток

лотоклоток

пакетпакет

лотоклоток

пакетпакет

739739 0000..
1 кг1 кг

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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18991899 0000..
1 уп.1 уп.

519519 0000..
1 уп.1 уп. 22992299 0000..

1 уп.1 уп.

25352535 0000..
1 уп.1 уп.

24992499 0000..
1 кг1 кг

М Я С О

15591559 0000..
1 кг1 кг

Говядина Говядина МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Чак ролл Чак ролл 
охлажденный охлажденный 
арт. 575968арт. 575968

~1 кг~1 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

Стейк рибай Стейк рибай 
MYASOET MEAT COMPANY MYASOET MEAT COMPANY 
Exclusive CollectionExclusive Collection
охлажденный охлажденный 
арт. 243258арт. 243258

Стейк Стейк МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Prime Skin Стриплойн Prime Skin Стриплойн 
из мраморной говядиныиз мраморной говядины
охлажденный охлажденный 
арт. 611036арт. 611036

Фарш Фарш САМСОНСАМСОН  
ДомашнийДомашний
из свинины и говядины из свинины и говядины 
охлажденный охлажденный 
арт. 513531арт. 513531

Стейк Стейк МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Prime Рибай Prime Рибай 
из мраморной говядиныиз мраморной говядины
охлажденный охлажденный 
арт. 658363арт. 658363

Отруб спинной Отруб спинной 
МЯСНИКИМЯСНИКИ Choice Choice
бескостный бескостный 
охлажденный охлажденный 
арт. 348150арт. 348150

400 г400 г

640 г640 г

750 г750 г 390 г390 г

~2,2 кг ~2,2 кг 

*наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO или на сайт www.metro-cc.ru

вакуумная упаковкавакуумная упаковка вакуумная упаковкавакуумная упаковка

лотоклоток вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Вырезка из грудинки Вырезка из грудинки 
индейки индейки ПАВА ПАВАПАВА ПАВА
охлажденная охлажденная 
арт. 201202арт. 201202

800 г800 г

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

529529 0000..
1 уп.1 уп.

469469 0000..
1 уп.1 уп.

759759 0000..
1 кг1 кг

519519 0000..
1 кг1 кг

399399 0000..
1 кг1 кг

299299 0000..
1 кг1 кг

Шашлык Шашлык ПАВА ПАВА ПАВА ПАВА 
из филе грудки индейкииз филе грудки индейки
охлажденныйохлажденный
арт. 218092арт. 218092

Филе бедра индейки Филе бедра индейки 
ИНДИЛАЙТИНДИЛАЙТ
охлажденноеохлажденное
арт. 127985арт. 127985

Утенок Утенок ОЗЁРКАОЗЁРКА  
по-сицилийски по-сицилийски 
с апельсиномс апельсином
охлажденный охлажденный 
арт. 270673арт. 270673

Крыло цыпленка-бройлера Крыло цыпленка-бройлера 
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА  
в маринаде Барбекюв маринаде Барбекю
охлажденноеохлажденное
арт. 73052арт. 73052

Голень цыпленка-бройлера Голень цыпленка-бройлера 
ПЕТЕЛИНКАПЕТЕЛИНКА
с кожей с кожей 
охлажденная охлажденная 
арт. 12748арт. 12748

900 г900 г

1 кг1 кг

~2 кг~2 кг

~2кг~2кг

~870 г ~870 г 

пакетпакет

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

лотоклоток

лотоклоток

П Т И Ц А ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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729729 0000..
1 кг1 кг

Шейка свиная Шейка свиная 
ОСТАНКИНООСТАНКИНО
нарезанная нарезанная 
охлажденная охлажденная 
арт. 305581арт. 305581

~1,22 кг ~1,22 кг 

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

М Я С О

559559 0000..
1 кг1 кг

12991299 0000..
1 кг1 кг

13991399 0000..
1 кг1 кг

579579 0000..
1 кг1 кг 569569 0000..

1 кг1 кг

Купаты свино-говяжьи Купаты свино-говяжьи 
ОСТАНКИНООСТАНКИНО Ассорти Ассорти
охлажденные охлажденные 
арт. 350518арт. 350518

Мякоть бедра Мякоть бедра 
МИРАТОРГМИРАТОРГ говяжья говяжья
охлажденная охлажденная 
арт. 521166арт. 521166

Шашлык свиной Шашлык свиной 
ОСТАНКИНООСТАНКИНО с базиликом с базиликом
охлажденный охлажденный 
арт. 117641арт. 117641

Ребрышки Ребрышки МИРАТОРГМИРАТОРГ  
Деликатесные свиныеДеликатесные свиные
охлажденные охлажденные 
арт. 328746арт. 328746

Голяшка Голяшка МИРАТОРГМИРАТОРГ  
по-милански говяжья по-милански говяжья 
для запеканиядля запекания  
охлажденная охлажденная 
арт. 117171арт. 117171

~1,28 кг ~1,28 кг 

~600 г~600 г

~1,8 кг~1,8 кг ~1 кг~1 кг

~1,7 кг~1,7 кг

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

лотоклоток

вакуумная упаковкавакуумная упаковка

вакуумная упаковкавакуумная упаковка
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С ОУС Ы  И  П Р И П РА В Ы

229 00.
1 шт.

249249 00.
1 шт.

259 01.
1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 88

Кетчупы Кетчупы HEINZHEINZ
арт. 213619, 213611, арт. 213619, 213611, 
213614, 213612213614, 213612

800 г800 г

Заправка корейская Заправка корейская 
ЧИМ-ЧИМЧИМ-ЧИМ
арт. 334472, 527971арт. 334472, 527971

Горчица Горчица МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ
арт. 128231, 381707арт. 128231, 381707

Соус соевый Соус соевый SEN SOY SEN SOY 
КлассическийКлассический
арт. 135836арт. 135836

Соусы Соусы КИНТОКИНТО
арт. 371845, 392563арт. 371845, 392563

Кетчупы Кетчупы МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ
арт. 381702, 310617, арт. 381702, 310617, 
237622, 237621237622, 237621

60 г60 г

140 г140 г
250 мл250 мл

380 г380 г

500 г500 г

5656 9090..
1 шт.1 шт. 109109 0000..

1 шт.1 шт.

6464 9090..
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

7777 9191..
1 шт.1 шт. 168168 9999..

1 шт.1 шт.

8383 9090..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

-35%

4141 90.
1 шт.

4545 9090..
1 шт.1 шт.

7777 91.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33
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С ОУС Ы  И  П Р И П РА В Ы

Масло оливковое Масло оливковое MONINIMONINI  
с белым трюфелем с белым трюфелем 
Extra VirginExtra Virgin
арт. 217202арт. 217202

250 мл250 мл

-40%
11741174 00.

1 шт.

699699 00.
1 шт.

Соус бальзамический Соус бальзамический 
FILIPPO BERIOFILIPPO BERIO
арт. 638377арт. 638377

Суп Суп YELLIYELLI Сибирский  Сибирский 
с белыми грибами с белыми грибами 
и перловкойи перловкой
арт. 103042арт. 103042

Перец черный Перец черный 
ИНДАНАИНДАНА горошек горошек
арт. 236518арт. 236518

Масло подсолнечное Масло подсолнечное 
ALTEROALTERO Golden  Golden 
с добавлением с добавлением 
оливкового маслаоливкового масла
арт. 469250арт. 469250

250 мл250 мл

125 г125 г
50 г50 г

810 мл810 мл

349349 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.149149 0000..

1 шт.1 шт.

135135 0000..
1 шт.1 шт.

549549 0000..
1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.184184 0000..

1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

-36%
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7979 9090..
1 уп.1 уп.

10391039 0000..
1 уп.1 уп.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

728728 0000..
1 уп.1 уп.

7878 9090..
1 уп.1 уп.

Арахис ДЖАЗАрахис ДЖАЗ  
арт. 291754 рёбрышки на гриле арт. 291754 рёбрышки на гриле 
арт. 291753 с жареным луком арт. 291753 с жареным луком 
арт. 291746 с томатами и травамиарт. 291746 с томатами и травами

Кешью жареный Кешью жареный 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 655775арт. 655775

Перец халапеньо Перец халапеньо 
ДОБРОСОТДОБРОСОТ
солёный, острый солёный, острый 
резаный резаный 
арт. 668978арт. 668978

Фундук жареный Фундук жареный 
METRO CHEFMETRO CHEF
арт. 653018арт. 653018

Капуста квашеная Капуста квашеная 
с морковью ДОБРОСОТс морковью ДОБРОСОТ
арт. 274496арт. 274496

70 г70 г

500 г500 г

500 г500 г

500 г500 г

500 г500 г

О Р Е Х И ,  С О Л Е Н Ь Я

РоссияРоссия

Вьетнам Вьетнам 

РоссияРоссия

Россия Россия 

РоссияРоссия

Фисташки CAMELФисташки CAMEL
запеченные запеченные 
с солью с солью 
арт. 112998 арт. 112998 

360-400 г360-400 г

Сингапур  Сингапур  

18991899 0000..
1 уп.1 уп.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Майонез 67% Майонез 67% 
МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ
арт. 639971, 103910,арт. 639971, 103910,
103908, 103909 103908, 103909 

380 г380 г

С ОУС Ы

8989 9090..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33

Майонез 67% Майонез 67% 
РЯБА Провансаль ГОСТРЯБА Провансаль ГОСТ
арт. 255793арт. 255793

Майонез 67% Майонез 67% 
СЛОБОДАСЛОБОДА
арт. 518173, 640542,арт. 518173, 640542,
650743, 41970, 120650650743, 41970, 120650

Майонез 67% Майонез 67% 
ПЕЧАГИНПЕЧАГИН
арт. 60336, 61947арт. 60336, 61947

Майонез 67% Майонез 67% 
СЛОБОДАСЛОБОДА
арт. 518175, 650632арт. 518175, 650632

Майонез 67% Майонез 67% 
Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ Я ЛЮБЛЮ ГОТОВИТЬ 
Московский провансальМосковский провансаль
арт. 115683арт. 115683

350 г350 г

400 мл400 мл

750-800 мл750-800 мл

800 мл800 мл

390 мл390 мл

179179 0000..
1 шт.1 шт.

от от 9999 0000..
1 шт.1 шт.

от от 124124 0000..
1 шт.1 шт.9494 0000..

1 шт.1 шт.

9999 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

145145 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.139139 0000..

1 шт.1 шт.

135135 0000..
1 шт.1 шт.

-33%-32%

-30%
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Сосиски ЧЕРКИЗОВОСосиски ЧЕРКИЗОВО
арт. 256378, 217066, 87048арт. 256378, 217066, 87048

~1,5 кг~1,5 кг

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

от от 319319 0000..
1 кг1 кг

689689 0000.
1 кг1 кг

-33%

Колбаса ВЯЗАНКАКолбаса ВЯЗАНКА
варенаявареная
арт. 134376,арт. 134376,
248733, 510533248733, 510533

Сардельки Сардельки ДЫМОВДЫМОВ  
ТелячьиТелячьи
арт. 120443арт. 120443

Колбаса Колбаса РЕМИТРЕМИТ  
ДокторскаяДокторская
вареная вареная 
арт. 607597арт. 607597

Ветчина Ветчина ИМПЕРИЯ ВКУСА ИМПЕРИЯ ВКУСА 
с индейкойс индейкой
арт. 484683арт. 484683

Сосиски Сосиски ДЫМОВДЫМОВ  
Молочные ГОСТМолочные ГОСТ
арт. 38699арт. 38699

~1,3 кг~1,3 кг
920 г920 г

500 г500 г
800 г800 г

464 г464 г

от от 399399 0000..
1 кг1 кг399399 0000..

1 уп.1 уп.

329329 0000..
1 шт.1 шт.369369 0000..

1 шт.1 шт.

209209 0000..
1 уп.1 уп.

799799 0000..
1 кг1 кг689689 0000..

1 уп.1 уп.

485485 0000..
1 шт.1 шт.519519 0000..

1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 уп.1 уп.

-43%-42%

-32%

-40%
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КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
арт. 52722, 72107арт. 52722, 72107

~600 г~600 г

от от 739739 0000..
1 кг1 кг

12791279 0000.
1 кг1 кг

-42%

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
арт. 570146,арт. 570146,
571501, 571500 571501, 571500 

Колбаса Колбаса CASADEMONTCASADEMONT  
Salchichon экстраSalchichon экстра
сыровяленая сыровяленая 
арт. 632102арт. 632102

Колбаса МИРАТОРГКолбаса МИРАТОРГ
арт. 209810, 223007,арт. 209810, 223007,
222961, 270793, 301249  222961, 270793, 301249  

Колбаса ПАПА МОЖЕТКолбаса ПАПА МОЖЕТ
арт. 569290, 573819арт. 569290, 573819

Колбаса Колбаса CASADEMONTCASADEMONT
сыровяленая сыровяленая 
арт. 519696, 519695арт. 519696, 519695

500 г500 г
~1 кг~1 кг

300-375 г300-375 г
840 г840 г

250 г250 г

от от 329329 0000..
1 шт.1 шт.

от от 219219 0000..
1 шт.1 шт. 459459 0000..

1 шт.1 шт.

от от 409409 0000..
1 шт.1 шт. 14191419 0000..

1 кг1 кг

599599 0000..
1 шт.1 шт.

619619 0000..
1 шт.1 шт. 699699 0000..

1 шт.1 шт.

679679 0000..
1 шт.1 шт. 21992199 0000..

1 кг1 кг

-30%

-40% -34%

-34% -35%
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Бекон ВЕЛКОМ Бекон ВЕЛКОМ 
нарезканарезка
арт. 360569, 518161,арт. 360569, 518161,
518160, 626531, 123653518160, 626531, 123653

200 г200 г

от от 189189 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 уп.1 уп.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

-37%

Бекон Бекон ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО  
ПремиумПремиум
сырокопченый сырокопченый 
нарезка нарезка 
арт. 66438арт. 66438

Колбаса TRIO MIOКолбаса TRIO MIO
нарезканарезка
арт. 657287, 657283арт. 657287, 657283

Колбаса КЛИНСКИЙКолбаса КЛИНСКИЙ
нарезканарезка
арт. 64970, 58441арт. 64970, 58441

Колбаса ЧЕРКИЗОВОКолбаса ЧЕРКИЗОВО
нарезканарезка
арт. 297382, 297381арт. 297382, 297381

Колбаса Колбаса КЛИНСКИЙКЛИНСКИЙ  
ДокторскаяДокторская
вареная вареная 
нарезка нарезка 
арт. 639240арт. 639240

360 г360 г

100 г100 г

85 г85 г

100 г100 г

190 г190 г

349349 0000..
1 уп.1 уп. 149149 0000..

1 уп.1 уп.

109109 0000..
1 уп.1 уп.

от от 139139 0000..
1 уп.1 уп. 149149 0000..

1 уп.1 уп.

569569 0000..
1 уп.1 уп. 249249 0000..

1 уп.1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

209209 0000..
1 уп.1 уп. 199199 0000..

1 уп.1 уп.

-39% -40%

-36%

-33%
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https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye-delikatesy_40813
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Колбаса ВЕЛКОМКолбаса ВЕЛКОМ
нарезканарезка
арт. 283711, 283712, 283714,арт. 283711, 283712, 283714,
283713, 283715, 283716283713, 283715, 283716

70 г70 г

от от 119119 0000..
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я

-32%

Колбаса CASADEMONTКолбаса CASADEMONT
нарезканарезка
арт. 288203, 288202арт. 288203, 288202

Прошутто Прошутто SOLEMICISOLEMICI  
Crudo&CoppaCrudo&Coppa
нарезканарезка
арт. 317498арт. 317498

Грудинка Грудинка ЧЕРНЫЙ КАБАН ЧЕРНЫЙ КАБАН 
в карамельной корочкев карамельной корочке
варено-копченая варено-копченая 
арт. 231840арт. 231840

Ветчина Ветчина ЧЕРКИЗОВОЧЕРКИЗОВО  
по-черкизовскипо-черкизовски
вареная вареная 
нарезканарезка
арт. 128314арт. 128314

Хамон Хамон EL PARADOREL PARADOR
сыровяленый сыровяленый 
нарезканарезка
арт. 131999арт. 131999

90 г90 г
100 г100 г

300 г300 г
200 г200 г

70 г70 г

119119 0000..
1 уп.1 уп. 369369 0000..

1 уп.1 уп.

289289 0000..
1 шт.1 шт. 134134 0000..

1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп.

189189 0000..
1 уп.1 уп. 499499 0000..

1 уп.1 уп.

419419 0000..
1 шт.1 шт. 189189 0000..

1 уп.1 уп.

559559 0000..
1 уп.1 уп.

-37%

-30%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_myasnye-delikatesy_40813


Вино Вино 
SCHUCHMANN SCHUCHMANN 
KindzmarauliKindzmarauli
Красное полусладкое Красное полусладкое 
арт. 471043арт. 471043

0,75 л0,75 л

Грузия, Грузия, 
КахетияКахетия

959959 0000..
1 бт.1 бт.

11991199 0000..
1 бт.1 бт.

-20%Вино Вино 
CHATEAU TAMAGNECHATEAU TAMAGNE
арт. 536987, 536988арт. 536987, 536988

0,75 л0,75 л

509509 0000..
1 бт.1 бт.

519519 0000..
1 бт.1 бт.

639639 0000..
1 бт.1 бт.

бтбт.
отот 11

бт.бт.
отот 66

Россия, Россия, 
Таманский полуостровТаманский полуостров

Сыр ТЫСЯЧА ОЗЁРСыр ТЫСЯЧА ОЗЁР
БЗМЖБЗМЖ
нарезканарезка
в ассортиментев ассортименте

125 г125 г

209209 0000..
1 уп.1 уп.

139139 0000..
1 уп.1 уп.

-33%

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

38
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

КО Л Б А С Н Ы Е  И З Д Е Л И Я ,
М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

18+

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 90 каталога.38
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_siry_40813


Сыр 60% Сыр 60% PRESIDENTPRESIDENT  
Бри мягкий Бри мягкий 
с белой плесеньюс белой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 593263арт. 593263

200 г200 г

629629 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

-36%

Маслины/ОливкиМаслины/Оливки  
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ
арт. 372242, 273201, арт. 372242, 273201, 
223947, 372243223947, 372243

300 г300 г

154154 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

Вино Вино 
CHATEAU LE GRAND CHATEAU LE GRAND 
VOSTOKVOSTOK
арт. 266753, 132803арт. 266753, 132803

0,75 л0,75 л
Россия, Россия, 
Краснодарский крайКраснодарский край

639639 0000..
1 бт.1 бт.

889889 0000..
1 бт.1 бт.

-28%

В И Н О СОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУСОЧЕТАНИЯ ПО ВКУСУ

18+

3939
ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.
1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


40 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

Сыр NATURAСыр NATURA
БЗМЖБЗМЖ
арт. 214937арт. 214937

1 кг1 кг

329329 0000..
1 шт.1 шт. 629629 0000..

1 шт.1 шт.

504504 0000..
1 уп.1 уп.

209209 0000..
1 уп.1 уп.

Сыр 60% Сыр 60% PRESIDENTPRESIDENT  
Бри мягкий Бри мягкий 
с белой плесеньюс белой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 593263арт. 593263

Сыр 60% Сыр 60% 
TERRA DEL GUSTOTERRA DEL GUSTO Горгонзола  Горгонзола 
с голубой плесеньюс голубой плесенью
БЗМЖБЗМЖ
арт. 657075арт. 657075

Сыр Сыр LE SUPERBE LE SUPERBE 
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Сыр ТЫСЯЧА ОЗЁРСыр ТЫСЯЧА ОЗЁР
БЗМЖБЗМЖ
нарезканарезка
в ассортиментев ассортименте

200 г200 г100 г100 г

150 г150 г

125 г125 г

239239 0000..
1 шт.1 шт.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

399399 00.
1 шт.

от от 379379 00.
1 уп.

139139 00.
1 уп.

-36%

-33%

899899 00.
1 шт.

11991199 00.
1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_siry_40813http://
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Сыр 45% Сыр 45% GALBANIGALBANI  
Моцарелла Maxi Моцарелла Maxi 
рассольныйрассольный
БЗМЖБЗМЖ  
арт. 276138арт. 276138

250 г250 г

189189 0000..
1 шт.1 шт. 379379 0000..

1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр творожныйСыр творожный
HOCHLANDHOCHLAND
БЗМЖБЗМЖ
арт. 534735, 534743арт. 534735, 534743

Сыр плавленый Сыр плавленый 
КАРАТ порционныйКАРАТ порционный
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Сыр Сыр СИРТАКИСИРТАКИ  
Classic рассольный Classic рассольный 
для греческого салатадля греческого салата
БЗМЖБЗМЖ
арт. 516326, 243274арт. 516326, 243274

220 г220 г

130 г130 г
330 г330 г

159159 00.
1 шт. 249249 00.

1 шт.

от от 139139 00.
1 шт.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

-30% -30%

-35%

269269 00.
1 уп.

419419 0000..
1 уп.1 уп.

9999 9090..
1 уп.1 уп.

от от 6767 90.
1 уп.

Сыр плавленый 30%Сыр плавленый 30%
PRESIDENTPRESIDENT
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

400 г400 г

-34%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_siry_40813


Молоко 3,5% RIOBA Молоко 3,5% RIOBA 
ультрапастеризованное ультрапастеризованное 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 454928арт. 454928

1 л1 л

119119 0000..
1 шт.1 шт.

Молоко 0,5% RIOBA Молоко 0,5% RIOBA 
ультрапастеризованное ультрапастеризованное 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 612344арт. 612344

1 л1 л

8989 9090..
1 шт.1 шт.

42

М О Л О КО

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki


Напиток растительный  Напиток растительный  
RIOBA RIOBA 
арт. 118761, 118760арт. 118761, 118760

1 л1 л

139139 0000..
1 шт.1 шт.

Напиток растительный  Напиток растительный  
RIOBA RIOBA 
арт. 118759, 135658арт. 118759, 135658

1 л1 л

104104 0000..
1 шт.1 шт.

Напиток растительный  Напиток растительный  
RIOBA RIOBA 
арт. 135659, 209123арт. 135659, 209123

1 л1 л

139139 0000..
1 шт.1 шт.

43

РА С Т И Т Е Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://www.metro-cc.ru/assortiment/sobstvennye-torgovye-marki


44 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Масло сливочное 82,5% Масло сливочное 82,5% 
ЭКОМИЛКЭКОМИЛК Традиционное ГОСТ Традиционное ГОСТ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 353290арт. 353290

180 г180 г

249249 0000.
1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.

209209 0000..
1 шт.1 шт. 9797 9090..

1 шт.1 шт.

4949 9090..
1 шт.1 шт.

125125 0000..
1 шт.1 шт.

Сыр творожный 70%  Сыр творожный 70%  
ВИОЛЕТТАВИОЛЕТТА
БЗМЖБЗМЖ
арт. 81435арт. 81435

180 г180 г

Маргарин 60% Маргарин 60% 
САРАТОВСКИЙ СливочныйСАРАТОВСКИЙ Сливочный
арт. 240962арт. 240962

250 г250 г

6868 9090..
1 шт.1 шт.

4444 0000..
1 шт.1 шт.

Сметана 10% Сметана 10% 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕДОМИК В ДЕРЕВНЕ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 219574арт. 219574

Творог мягкий 5% Творог мягкий 5% 
ПРОСТОКВАШИНОПРОСТОКВАШИНО
БЗМЖБЗМЖ
арт. 286481арт. 286481

Творог рассыпчатый 5% Творог рассыпчатый 5% 
ЭКОМИЛКЭКОМИЛК
БЗМЖБЗМЖ
арт. 208878арт. 208878

300 г300 г

120 г120 г750 г750 г

6969 9090..
1 шт.1 шт.

3939 9090..
1 шт.1 шт.309309 0000..

1 шт.1 шт.

-40%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_molochnye-prodkuty-syry-i-yayca_40813
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149149 0000.
1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

Молоко 3,5%Молоко 3,5%
PARMALATPARMALAT
ультрапастеризованноеультрапастеризованное
БЗМЖБЗМЖ
арт. 113309арт. 113309

1 л

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

454454 0000..
1 шт.1 шт. 389389 0000..

1 шт.1 шт.

Молоко 1,8%Молоко 1,8%
PARMALATPARMALAT Comfort  Comfort 
ультрапастеризованное ультрапастеризованное 
безлактозное безлактозное 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 74207арт. 74207

Напиток растительныйНапиток растительный
PLANTOPLANTO
в ассортиментев ассортименте

КефирКефир 2,5%, 3,2% 2,5%, 3,2%
ПРОСТОКВАШИНОПРОСТОКВАШИНО
арт. 241096, 241094арт. 241096, 241094

Сливки 33% Сливки 33% 
ПЕТМОЛПЕТМОЛ
ультрапастеризованныеультрапастеризованные
БЗМЖБЗМЖ
арт. 313701арт. 313701

Сливки 11% Сливки 11% 
PARMALAT PARMALAT ChefChef
ультрапастеризованныеультрапастеризованные
БЗМЖБЗМЖ
арт. 130257арт. 130257

1 л1 л

1 л1 л 930 г930 г

500 г500 г 1 л1 л

159159 0000..
1 шт.1 шт.

от от 8989 9090..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт. 309309 0000..

1 шт.1 шт.

194194 0000..
1 шт.1 шт.

9494 9090..
1 шт.1 шт.

149149 0000.
1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

209209 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_molochnye-prodkuty-syry-i-yayca_40813
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Йогурт Йогурт VIOLAVIOLA  
LaplandiaLaplandia
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

180 г180 г

М О Л О Ч Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

163163 0000..
1 шт.1 шт.

6666 9090..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

Йогурт питьевой Йогурт питьевой 
АКТИБИОАКТИБИО  
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Напиток кисломолочный Напиток кисломолочный 
ИМУНЕЛЕИМУНЕЛЕ  
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Десерт творожный Десерт творожный 
ЧУДОЧУДО
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Палочки творожные Палочки творожные 
глазированныеглазированные  
СВИТЛОГОРЬЕСВИТЛОГОРЬЕ
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

870 г870 г

100 г100 г 100 г100 г

180 г180 г

139139 0000..
1 шт.1 шт.

5656 9090..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

3333 9090..
1 шт.1 шт.

3131 9090..
1 шт.1 шт.

Молоко сгущенное 8,5%  Молоко сгущенное 8,5%  
РОГАЧЕВРОГАЧЕВ  
цельное с сахаром цельное с сахаром 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 121464арт. 121464

270 г270 г

169169 0000..
1 шт.1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

от от 6969 9090..
1 шт.1 шт.

9191 9090.
1 шт.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.
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339339 0000..
1 шт.1 шт.

449449 0000.
1 шт.

Мороженое пломбир Мороженое пломбир 
КОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИКОРОВКА ИЗ КОРЕНОВКИ
БЗМЖБЗМЖ
арт. 566257арт. 566257

400 г400 г

Мороженое пломбир Мороженое пломбир 
ВОЛОГОДСКИЙ ПЛОМБИРВОЛОГОДСКИЙ ПЛОМБИР
БЗМЖБЗМЖ
арт. 562917,арт. 562917,
662188, 602638662188, 602638

Мороженое Мороженое 
SNICKERS, MARS, BOUNTYSNICKERS, MARS, BOUNTY
БЗМЖБЗМЖ
арт. 296521, 296528, 296529арт. 296521, 296528, 296529

Мороженое сливочное Мороженое сливочное 
МАГНАТМАГНАТ Double  Double 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 202663, 202688арт. 202663, 202688

Чизкейк Чизкейк CHEESEBERRYCHEESEBERRY
арт. 123019, 259578, 206007арт. 123019, 259578, 206007

Мороженое пломбир Мороженое пломбир 
ФИЛЕВСКОЕФИЛЕВСКОЕ пралине ГОСТ  пралине ГОСТ 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 336312арт. 336312

100 г100 г

48 г48 г310 г310 г

400-1660 г400-1660 г

550 г550 г

М О Р ОЖ Е Н О Е

от от 6969 9090..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

489489 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

689689 0000..
1 шт.1 шт.

от от 499499 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.
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16791679 0000.
1 шт.

от от 11191119 0000..
1 шт.1 шт.

П Е К А Р Н Я

Батон Батон КОЛОМЕНСКИЙКОЛОМЕНСКИЙ
Нарезной, С отрубями, АроматныйНарезной, С отрубями, Ароматный
арт. 109218, арт. 109218, 
201915, 577077201915, 577077

Торты Торты ФИЛИ БЕЙКЕРФИЛИ БЕЙКЕР
Народная птичка, Народная птичка, 
Новый КиевскийНовый Киевский
арт. 483367, 504601арт. 483367, 504601

Рулет, улитка Рулет, улитка 
СДОБНАЯ ОСОБА СДОБНАЯ ОСОБА 
Мак/изюм, с кремом и изюмомМак/изюм, с кремом и изюмом
арт. 458830, 424396арт. 458830, 424396

Лепешка мексиканская Лепешка мексиканская 
DELICADOSDELICADOS Тортилья Тортилья
арт. 217152, 217151арт. 217152, 217151

300-400 г300-400 г

500 г500 г

100-300 г100-300 г

400 г400 г

6262 9090..
1 шт.1 шт.

от от 369369 0000..
1 шт.1 шт.

от от 4949 9090..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

9595 9090..
1 шт.1 шт.

8484 9090..
1 шт.1 шт.

569569 0000..
1 шт.1 шт.

6868 9090..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

138138 0000..
1 шт.1 шт.

Торты Торты RENARDIRENARDI  
Шоколадное ассорти, КарузельШоколадное ассорти, Карузель
арт. 290412, 109464арт. 290412, 109464

820-830 г820-830 г

Тарталетки Тарталетки 
ВАЛДАЙСКИЙ ЖЕМЧУГВАЛДАЙСКИЙ ЖЕМЧУГ
Слоеные, для икрыСлоеные, для икры
арт. 503708, 592114арт. 503708, 592114

125-130 г125-130 г

-30%-30%

-30%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

316316 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

-37%

Тесто слоеное Тесто слоеное 
ХЛЕБНЫЙ ДОМ ХЛЕБНЫЙ ДОМ ЗвездноеЗвездное
Дрожжевое/бездрожжевое Дрожжевое/бездрожжевое 
арт. 361517, 361518арт. 361517, 361518

500 г500 г

Чизкейк METRO CHEF Чизкейк METRO CHEF 
ЭлитныйЭлитный
ягодный ягодный 
12 порций12 порций
арт. 135406арт. 135406

Торт METRO CHEF Торт METRO CHEF 
ЛимончеллоЛимончелло  
12 порций12 порций
арт. 258448арт. 258448

Мини десерты Мини десерты 
POPPIESPOPPIES  
эклеры/ пончики эклеры/ пончики 
арт. 310204, 301862  арт. 310204, 301862  

Штрудель METRO CHEFШтрудель METRO CHEF
грушевый, яблочныйгрушевый, яблочный
8 порций8 порций
арт. 130098, 130097арт. 130098, 130097

Торт METRO CHEF Торт METRO CHEF 
ЭлитныйЭлитный
яблочный яблочный 
12 порций 12 порций 
арт. 135407арт. 135407

1400 г1400 г

1300 г1300 г 276-345 г276-345 г

1200 г1200 г

1450 г1450 г

19391939 0000..
1 шт.1 шт.

14991499 0000..
1 шт.1 шт.

от от 769769 0000..
1 шт.1 шт.

15991599 0000..
1 шт.1 шт.

от от 559559 0000..
1 шт.1 шт.

695695 0000..
1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Пельмени Пельмени МИРАТОРГМИРАТОРГ  
классические/ классические/ 
со сливочным маслом со сливочным маслом 
арт. 229404, 240825арт. 229404, 240825

700 г700 г

Пельмени Пельмени 
SИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯSИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ
в ассортиментев ассортименте

Готовая еда Готовая еда 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКАГОРЯЧАЯ ШТУЧКА
арт. 286029, 134528арт. 286029, 134528

700 г700 г

240-250 г240-250 г

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

от от 269269 0000..
1 уп.1 уп.

от от 299299 0000..
1 уп.1 уп.от от 139139 0000..

1 уп.

499499 0000..
1 уп.1 уп.

429429 0000..
1 уп.1 уп.209209 0000..

1 уп.1 уп.

-46%

-35%-33%

Вареники Вареники У ПАЛЫЧАУ ПАЛЫЧА
с картофелем с картофелем 
арт. 136991арт. 136991

450 г450 г

Дамплинги Дамплинги BIBIGOBIBIGO
арт. 226992, 286479арт. 226992, 286479

385 г385 г

159159 0000..
1 уп.1 уп.

229229 0000..
1 уп.1 уп.

219219 00.
1 уп.

449449 0000..
1 уп.1 уп.

-52%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_zamorozhennye-produkty_40813


51

879879 00.
1 уп.

969969 0000..
1 уп.

Блины Блины С ПЫЛУ С ЖАРУС ПЫЛУ С ЖАРУ
арт. 200237, 1715, 589962арт. 200237, 1715, 589962

360 г360 г

Кольца кальмара Кольца кальмара 
METRO CHEFMETRO CHEF
в панировке в панировке 
арт. 122623арт. 122623

1 кг1 кг

З А М О Р ОЖ Е Н Н Ы Е  П Р О Д У К Т Ы

Готовая еда Готовая еда 
METRO CHEFMETRO CHEF
в панировкев панировке
арт. 79621, 642207, 33797арт. 79621, 642207, 33797

1-1,5 кг1-1,5 кг

от от 799799 0000..
1 уп.1 уп.

Мини-пицца Мини-пицца МИРАТОРГ МИРАТОРГ 
с сыром/ карбонара с сыром/ карбонара 
арт. 285214, 285212арт. 285214, 285212

250 г250 г

от от 129129 00.
1 уп.

199199 0000..
1 уп.1 уп.

Пицца Пицца ZOTMANZOTMAN
Ветчина и грибы, Ветчина и грибы, 
Груша и горгонзолаГруша и горгонзола
арт. 214903, 238549арт. 214903, 238549

415-420 г415-420 г

от от 499499 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

от от 9696 90.
1 уп.

139139 0000..
1 уп.1 уп.

-30%
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Горошек/Кукуруза Горошек/Кукуруза 
БОНДЮЭЛЬ БОНДЮЭЛЬ   
арт. 66167, 620332арт. 66167, 620332

212 г212 г

КО Н С Е Р В Ы

Грибная консервация Грибная консервация 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
арт. 107103, 107105, 107106арт. 107103, 107105, 107106

Томаты Томаты 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА  
в ассортименте в ассортименте 

Томаты вяленые Томаты вяленые FEDERICIFEDERICI  
в подсолнечном маслев подсолнечном масле
арт. 465579арт. 465579

Овощная консервация Овощная консервация 
ДЯДЯ ВАНЯДЯДЯ ВАНЯ
в ассортименте в ассортименте 

Огурцы Огурцы 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКАСКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА
арт. 281332, 262656арт. 281332, 262656

1,415 л1,415 л

720 мл720 мл

280 г280 г

460-950 г460-950 г

1,5 кг1,5 кг

509509 0000..
1 шт.1 шт.

134134 0000..
1 шт.1 шт.

359359 0000..
1 шт.1 шт.

209209 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

809809 0000..
1 шт.1 шт.

209209 0000..
1 шт.1 шт.

539539 0000..
1 шт.1 шт.

288288 9999..
1 шт.1 шт.

459459 0000..
1 шт.1 шт.

-37%

-36% -35%

-33%

8484 90..
1 шт.

9494 90..
1 шт.

138138 9999..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33
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Тунец полосатый Тунец полосатый FORTUNAFORTUNA  
рубленый в собственном соку рубленый в собственном соку 
арт. 147641арт. 147641

185 г185 г

КО Н С Е Р В Ы

269269 0000.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

109109 00.
1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

179179 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66

Маслины/ОливкиМаслины/Оливки  
БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ
арт. 372242, 273201, арт. 372242, 273201, 
223947, 372243223947, 372243

Говядина/Свинина Говядина/Свинина 
тушеная тушеная ГРОДФУДГРОДФУД  
арт. 434098, 434099арт. 434098, 434099

Горошек/Кукуруза Горошек/Кукуруза 
GLOBUSGLOBUS  
арт. 296716, 296717арт. 296716, 296717

Фасоль Фасоль БОНДЮЭЛЬБОНДЮЭЛЬ  
арт. 223948, арт. 223948, 
223950, 223954223950, 223954

ПаштетПаштет ХАМЕ  ХАМЕ 
арт. 147660, 252265, арт. 147660, 252265, 
287419, 147661287419, 147661

300 г300 г

338 г338 г 425 мл425 мл

400 г400 г105 г105 г

154154 0000..
1 шт.1 шт.

329329 0000..
1 шт.1 шт.

6969 9090..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

469469 0000..
1 шт.1 шт.

9393 9090..
1 шт.1 шт.

-30%

-30%

8484 90.
1 шт.

9292 9090..
1 шт.1 шт.

168168 9999..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212
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Б А К А Л Е Я

Оливковое масло Оливковое масло 
FILIPPO BERIOFILIPPO BERIO Extra Virgin Extra Virgin
арт. 458968арт. 458968

Масло оливковое Масло оливковое 
TERRA DELYSSATERRA DELYSSA Extra Virgin Extra Virgin
арт. 135596арт. 135596

Макароны птитим Макароны птитим 
PASTERONIPASTERONI  
Grandine Ptitim №122 Grandine Ptitim №122 
высший сортвысший сорт
арт. 251401арт. 251401

Макароны гнезда Макароны гнезда 
DE CECCO DE CECCO 
Fettuccine №233Fettuccine №233
арт. 369779арт. 369779

500 мл500 мл

1 л1 л

400 г400 г
500 г500 г

569569 0000..
1 шт.1 шт.

969969 0000..
1 шт.1 шт.

7474 9090..
1 шт.1 шт.349349 0000..

1 шт.1 шт.

824824 0000..
1 шт.1 шт.

18991899 0000..
1 шт.1 шт.

117117 0000..
1 шт.1 шт.429429 0000..

1 шт.1 шт.

-30%

-48%
-35%

12991299 00.
1 шт.

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

Масло оливковое Масло оливковое 
DE CECCODE CECCO Classico Classico
Extra VirginExtra Virgin
арт. 210065арт. 210065

1 л
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Крупа киноа МИСТРАЛЬКрупа киноа МИСТРАЛЬ
смесь белыхсмесь белых
и красных зерени красных зерен
арт. 429154арт. 429154

500 г500 г

Б А К А Л Е Я

-32%

Крупа рис НАЦИОНАЛЬКрупа рис НАЦИОНАЛЬ
Для пловаДля плова
арт. 93982арт. 93982

Хлопья Хлопья МИСТРАЛЬМИСТРАЛЬ  
гречневыегречневые
арт. 609801арт. 609801

Хлопья овсяные Хлопья овсяные 
NORDICNORDIC
арт. 373527арт. 373527

Хлопья рисовые Хлопья рисовые 
MYLLYN PARASMYLLYN PARAS 1928 1928
арт. 130279арт. 130279

900 г900 г

400 г400 г

500 г500 г400 г400 г

129129 0000..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

134134 0000..
1 шт.1 шт. 179179 0000..

1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0101..
1 шт.1 шт.

179179 0000..
1 шт.1 шт. 239239 0000..

1 шт.1 шт.

462462 0000..
1 шт.

359 00.
1 шт.
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Мюсли-кранч Мюсли-кранч BIONOVABIONOVA  
ягодныеягодные
арт. 592834арт. 592834

400 г

Б А К А Л Е Я

-37%
509509 0000..

1 шт.1 шт.

319319 00.
1 шт.

Готовый завтрак Готовый завтрак 
ЛЮБЯТОВОЛЮБЯТОВО  
Хлопья кукурузные Хлопья кукурузные 
арт. 636115арт. 636115

Готовый завтрак Готовый завтрак 
UNICORNUNICORN  
Радужные колечки Радужные колечки 
с фруктовым вкусомс фруктовым вкусом
арт. 76389арт. 76389

Смесь для выпечки Смесь для выпечки 
GARNECGARNEC Белый хлеб  Белый хлеб 
без глютенабез глютена
арт. 488101арт. 488101

Лапша быстрого приготовления Лапша быстрого приготовления 
БИГ ЛАНЧ БИГ ЛАНЧ соте с курицейсоте с курицей
арт. 282798арт. 282798

600 г600 г

195 г195 г

600 г600 г
90 г90 г

199199 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

155155 0000..
1 шт.1 шт.6969 9090..

1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

224224 0000..
1 шт.1 шт.

224224 0000..
1 шт.1 шт.8282 9090..

1 шт.1 шт.

-37%

-30%
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Джем Джем МАХЕЕВЪМАХЕЕВЪ  
КлубничныйКлубничный
арт. 551944арт. 551944

300 г

Б А К А Л Е Я

Батончик протеиновый Батончик протеиновый 
FITNESS SHOCKFITNESS SHOCK
в ассортиментев ассортименте

Сахар Сахар ЗОЛОТОЙ ТРОСТНИК ЗОЛОТОЙ ТРОСТНИК 
тростниковый тростниковый 
нерафинированныйнерафинированный
арт. 437311арт. 437311

Мука Мука СЛАВНАСЛАВНА  
Французская штучка Французская штучка 
экстраэкстра
арт. 422895арт. 422895

Разрыхлитель теста Разрыхлитель теста 
DR.BAKERSDR.BAKERS комплексная  комплексная 
пищевая добавкапищевая добавка
арт. 469213арт. 469213

50 г50 г

900 г900 г

2 кг2 кг

10 г10 г

6969 9090..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

99 9090..
1 шт.1 шт.

137137 0000..
1 шт.1 шт.

359359 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

1313 9090..
1 шт.1 шт.

-30%

-48%

104104 00.
1 шт.

138138 90.
1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_bakaleya_40813


58 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

Кофе AMBASSADOR NeroКофе AMBASSADOR Nero
Espresso RoastEspresso Roast
зерновойзерновой
арт. 546341арт. 546341

1 кг

13491349 0000..
1 шт.1 шт.

КО Ф Е

ЦикорийЦикорий
TIBET’S HERBSTIBET’S HERBS
арт. 296085арт. 296085

Кофе Кофе COFFESSOCOFFESSO
в капсулахв капсулах
арт. 72533арт. 72533

Кофе EGOISTE Кофе EGOISTE 
молотыймолотый
арт. 228292арт. 228292

Кофе ILLYКофе ILLY
зерновой, молотыйзерновой, молотый
арт. 611606, 611605арт. 611606, 611605

Кофе JULIUS MEINLКофе JULIUS MEINL
Prasident зерновойPrasident зерновой
арт. 62828арт. 62828

160 г160 г50 х 5 г50 х 5 г

250 г250 г250 г250 г

1 кг1 кг

19991999 0000..
1 шт.1 шт.

729729 0000..
1 шт.1 шт.999999 0000..

1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.14991499 0000..

1 уп.1 уп.

34993499 0000..
1 шт.1 шт.

19291929 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.21992199 0000..

1 уп.1 уп.

-43%

-48%

-46%-32%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Кофе НЕСКАФЕ ГолдКофе НЕСКАФЕ Голд
растворимыйрастворимый
арт. 433965арт. 433965

190 г190 г

969969 0000.
1 уп.

669669 0000..
1 уп.1 уп.

429429 0000..
1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 уп.1 уп.

669669 00.
1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 22

КО Ф Е

-31%

Шоколад горячийШоколад горячий
BOUNTY CoconutBOUNTY Coconut
арт. 277647арт. 277647

Напиток кофейныйНапиток кофейный
НЕСКАФЕ РафНЕСКАФЕ Раф
арт. 297893арт. 297893

Кофе MONARCH OriginalКофе MONARCH Original
растворимыйрастворимый
арт. 224738арт. 224738

Кофе BUSHIDO KodoКофе BUSHIDO Kodo
растворимыйрастворимый
арт. 598958арт. 598958

Кофе НЕСКАФЕ КлассикКофе НЕСКАФЕ Классик
растворимыйрастворимый
арт. 123742арт. 123742

000 г000 г 20 х 17 г20 х 17 г

47,5 г47,5 г 95 г95 г

900 г900 г

22992299 0000..
1 уп.1 уп.

249249 0000..
1 шт.1 шт. 799799 0000..

1 шт.1 шт.

429429 0000..
1 уп.1 уп.

26992699 0000..
1 уп.1 уп.

389389 0000..
1 шт.1 шт. 10991099 0000..

1 шт.1 шт.

849849 0000..
1 уп.1 уп.

-36%

-49%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Ч А Й

469469 00.
1 шт.

539539 0000..
1 шт.1 шт.штшт.

отот 11

шт.шт.
отот 1010 215215 00.

1 уп.

269269 0000..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 1010

Чай AKBAR Ceylon Чай AKBAR Ceylon 
пакетированныйпакетированный
арт. 324335, 250785арт. 324335, 250785

100 х 2 г100 х 2 г

379379 0000.
1 уп.

219219 0000..
1 уп.1 уп.

Чай GREENFIELDЧай GREENFIELD
пакетированныйпакетированный
в ассортиментев ассортименте

Чай МАЙСКИЙЧай МАЙСКИЙ
пакетированныйпакетированный
арт. 239376,  239296арт. 239376,  239296

Чай GREENFIELDЧай GREENFIELD
листовойлистовой
в ассортиментев ассортименте

Чай АЗЕРЧАЙЧай АЗЕРЧАЙ
листовойлистовой
арт. 578790арт. 578790

Чай AHMAD TEAЧай AHMAD TEA
пакетированныйпакетированный
арт. 38353,арт. 38353,
75131, 27036875131, 270368

25 х 1,5-2 г25 х 1,5-2 г25 х 1,5-2 г25 х 1,5-2 г

200 г200 г400 г400 г

100 х 2 г100 х 2 г

5858 9090..
1 уп.1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп.

599599 0000..
1 уп.1 уп.

-33%-42%

7171 90.
1 уп.

8989 9090..
1 уп.1 уп.упуп.

отот 11

уп.уп.
отот 2020

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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Ч А Й

Чай AHMAD TEAЧай AHMAD TEA
пакетированныйпакетированный
арт. 283442, 283483, арт. 283442, 283483, 
283481, 283446283481, 283446

20 х 1,8 г20 х 1,8 г

-35%
199199 0000.

1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп.

Чайный напитокЧайный напиток
HERBARUSHERBARUS
пакетированныйпакетированный
арт. 226675, 225809арт. 226675, 225809

Чай BEFRUITBEЧай BEFRUITBE
Сокочай листовойСокочай листовой
арт. 239469арт. 239469

Чай подарочный RICHARDЧай подарочный RICHARD
Royal Tea CollectionRoyal Tea Collection
наборнабор
арт. 136222арт. 136222

Чай CURTISЧай CURTIS
пакетированныйпакетированный
в ассортиментев ассортименте

Чай ALTHAUSЧай ALTHAUS
пакетированныйпакетированный
арт. 623063, 623062, арт. 623063, 623062, 
611964, 207637611964, 207637

24 х 1,8 г24 х 1,8 г

100 г100 г
230 г230 г

25 х 1,5-1,7 г25 х 1,5-1,7 г

20 х 1,75 г20 х 1,75 г

199199 0000..
1 уп.1 уп.

629629 0000..
1 шт.1 шт. 699699 0000..

1 наб.1 наб.

8989 9090..
1 уп.1 уп.

429429 0000..
1 уп.1 уп.

329329 0000..
1 уп.1 уп.

999999 0000..
1 шт.1 шт. 11991199 0000..

1 наб.1 наб.

529529 0000..
1 уп.1 уп.

-40%

-37% -42%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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144144 9090..
1 шт.1 шт.

169169 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 88

КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Пирожное бисквитное Пирожное бисквитное 
ORION Choco PieORION Choco Pie
арт. 469066арт. 469066

360 г360 г

Зефир Ударница Зефир Ударница 
ШАРМЭЛЬШАРМЭЛЬ
арт. 468931, арт. 468931, 
468818, 468774468818, 468774

Печенье крекеры Печенье крекеры 
DELSERDELSER
арт. 218156, 60545арт. 218156, 60545

Мини круассаны Мини круассаны 
7 DAYS7 DAYS
в ассортиментев ассортименте

Пирог СДОБНАЯ ОСОБА Пирог СДОБНАЯ ОСОБА 
Черемушки Черемушки 
Трюфельный пайТрюфельный пай
арт. 351149арт. 351149

Печенье сэндвич Печенье сэндвич 
ULKER ULKER 
арт. 285680, 285686 арт. 285680, 285686 

250 г250 г
500 г500 г

265 г265 г
380 г380 г

28-30 г28-30 г

239239 0000..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт. 309309 0000..

1 шт.1 шт.

289289 0000..
1 шт.1 шт.

649649 0000..
1 шт.1 шт. 399399 0000..

1 шт.1 шт.

2121 9090..
1 шт.1 шт.

2424 9090..
1 шт.1 шт.

2828 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2424

149149 00.
1 шт.

155155 0000..
1 шт.1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1010

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

114114 90..
1 шт.

129129 00..
1 шт.

159159 00.
1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2020

6464 9090..
1 шт.1 шт.

7979 9090..
1 шт.1 шт.

109109 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 6464 215215 0000.

1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.

279279 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1111

195195 0000.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

269269 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1414

Батончик шоколадный Батончик шоколадный 
SNICKERS, MARS, SNICKERS, MARS, 
TWIX, BOUNTY TWIX, BOUNTY   
в ассортиментев ассортименте

80-82 г80-82 г

Шоколад MILKAШоколад MILKA
в асcортиментев асcортименте

72-90 г72-90 г

Шоколад Шоколад 
BUCHERON Filling BUCHERON Filling 
арт. 320341, 319936, арт. 320341, 319936, 
320340, 320195320340, 320195

Шоколад ALPEN GOLDШоколад ALPEN GOLD
Max FunMax Fun
арт. 256791, 256756, арт. 256791, 256756, 
256782, 256801256782, 256801

Шоколад Шоколад 
RITTER SPORTRITTER SPORT
в ассортиментев ассортименте

Шоколад OZMO CLUB Шоколад OZMO CLUB 
с молочной начинкойс молочной начинкой
арт. 290758арт. 290758

85 г85 г 140 г140 г

100 г100 г

44 г44 г

от от 119119 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

6767 9090..
1 шт.1 шт.

7070 9090..
1 шт.1 шт.штшт..

отот  11

шт.шт.
отот 2020

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_sladosti__40813


64

КО Н Д И Т Е Р С К И Е  И З Д Е Л И Я

Конфеты шоколадные Конфеты шоколадные 
SNICKERS, TWIX, MARS,SNICKERS, TWIX, MARS,
MILKY WAY MILKY WAY minisminis
арт. 275874, 333635, арт. 275874, 333635, 
332931, 426352 332931, 426352 

176-184 г

719719 00.
1 шт.

749749 0000..
1 шт.

919919 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 2020

195195 0000..
1 шт.1 шт.

215215 00.
1 шт.1 шт.

279279 00.
1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 99

Конфеты Конфеты 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
Аленка крем-брюлеАленка крем-брюле
арт. 220329арт. 220329

Набор шоколадных конфет Набор шоколадных конфет 
MERCI Finest Selection MERCI Finest Selection 
АссортиАссорти
арт. 23022арт. 23022

Конфеты Конфеты 
FERRERO ROCHERFERRERO ROCHER
арт. 92487арт. 92487

Конфеты РОТ ФРОНТ микс Конфеты РОТ ФРОНТ микс 
Трюфели, Осенний вальс, Трюфели, Осенний вальс, 
Грильяж в шоколадеГрильяж в шоколаде
арт. 514688арт. 514688

Конфеты Конфеты 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
Ромашки шоколадныеРомашки шоколадные
арт. 406444арт. 406444

1 кг1 кг400 г400 г

200 г200 г
700 г700 г

250 г250 г

739739 0000..
1 шт.1 шт.

929929 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

11891189 0000..
1 шт.1 шт.

115115 90.
1 шт.

139139 0000..
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 1212

399399 00.
1 шт.

499499 0000..
1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 66

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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С Л А Д О С Т И  И  С Н Е К И

4949 90.
1 уп.

6464 9090..
1 уп.упуп..

отот  11

уп.уп.
отот 2424

ЧипсыЧипсы LAY’S LAY’S  
в ассортиментев ассортименте

140 г140 г

134134 90..
1 уп.

179179 00..
1 уп.упуп..

отот  11

уп.уп.
отот 1919

Жевательная резинка Жевательная резинка 
DIROL DIROL 
в ассортиментев ассортименте

Снеки CHEETOS Снеки CHEETOS 
арт. 123228, арт. 123228, 
123229, 129484 123229, 129484 

Мармелад жевательный  Мармелад жевательный  
BON PARIBON PARI
арт. 255634, 255646, арт. 255634, 255646, 
255647, 255633255647, 255633

Драже SKITTLESДраже SKITTLES
арт. 117930, 117931, 117932 арт. 117930, 117931, 117932 

Леденцы Леденцы 
CHUPA CHUPSCHUPA CHUPS
арт. 131449, 147696, арт. 131449, 147696, 
273362, 624652, 226585273362, 624652, 226585

13,6 г13,6 г 50 г50 г

100-120 г100-120 г

70 г70 г

12 г12 г

7979 9090..
1 шт.1 шт.8484 9090..

1 шт.1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт.9898 9090..

1 шт.1 шт.

55 90.
1 шт.

99 9090..
1 шт.

1111 9090..
1 шт.1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 200200

1818 90.
1 уп.

2525 9090..
1 уп.

2929 9090..
1 уп.1 уп.

упуп..
отот  11

уп.уп.
отот 3030

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813/dynamic_sladosti__40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

66

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

Грузия, Грузия, 
КахетияКахетия

И Г Р И С Т Ы Е  В И Н А

Франция, Франция, 
БордоБордо ФранцияФранция Франция, Франция, 

Лангедок-РуссильонЛангедок-Руссильон

Вино игристое Вино игристое 
FINES BULLES D’AMOURFINES BULLES D’AMOUR
арт. 234948, 234950арт. 234948, 234950

Вино игристое Вино игристое 
SAINT-HILAIRE SAINT-HILAIRE LimouxLimoux  
Белое брютБелое брют
арт. 108969арт. 108969

Вино игристое Вино игристое 
LOUIS VALLONLOUIS VALLON
арт. 81443, 100856арт. 81443, 100856

0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

599599 00.
1 бт. 12791279 00.

1 бт. 759759 00.
1 бт.

799799 00.
1 бт.14991499 00.

1 бт.

799799 00.
1 бт. 15991599 00.

1 бт. 949949 00.
1 бт.

999999 00.
1 бт.19491949 00.

1 бт.

-20%-23%

-25% -20% -20%

Вино игристое Вино игристое 
CRICOVA CRICOVA 
арт. 288392, 288384, арт. 288392, 288384, 
288385, 288386 288385, 288386 

Вино игристое Вино игристое 
GREENLIFEGREENLIFE
арт. 254818, 291460арт. 254818, 291460

Вино игристое Вино игристое 
AHSOAHSO
арт. 81448,81447арт. 81448,81447

0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л 0,75 л0,75 л

22992299 0000..
1 бт.1 бт.

28992899 0000..
1 бт.1 бт.

-21%

ЮАР,ЮАР,
Западный КейпЗападный КейпМолдова, Молдова, 

Республика МолдоваРеспублика Молдова

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+

67

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Т И Х И Е  В И Н А

11991199 00.
1 бт. 15491549 0000..

1 бт.1 бт. 11991199 0000..
1 бт.1 бт.

13991399 00.
1 бт.17991799 00.

1 бт.

17491749 00.
1 бт. 21992199 0000..

1 бт.1 бт. 16991699 0000..
1 бт.1 бт.

22992299 00.
1 бт.27992799 00.

1 бт.

-31% -30% -29%

-39%-36%

Вино Вино 
CAROLINE BAY CAROLINE BAY 
Sauvignon Blanc Sauvignon Blanc 
Белое сухое Белое сухое 
арт. 131466арт. 131466

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
CHATEAU CHATEAU 
HAUT MAGINETHAUT MAGINET
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 595636арт. 595636

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
CUSUMANOCUSUMANO
арт. 233261, 531166арт. 233261, 531166

Вино Вино 
VESPUCCI VESPUCCI Chianti ClassicoChianti Classico
Красное сухоеКрасное сухое
арт. 108973арт. 108973

Вино Вино 
VILLA ANTINORI VILLA ANTINORI 
BiancoBianco
Белое сухое Белое сухое 
арт. 5449арт. 5449

Вино Вино 
BOUCHARDBOUCHARD
арт. 442826, 442827арт. 442826, 442827

0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

18991899 0000..
1 бт.1 бт.

24492449 0000..
1 бт.1 бт.

-22%

Франция, Франция, 
Лангедок-РуссильонЛангедок-Руссильон

Франция, Франция, 
БордоБордо

Франция, Франция, 
Долина РоныДолина Роны

Италия, Италия, 
ТосканаТоскана

Италия, Италия, 
СицилияСицилия Италия, Италия, 

ТосканаТоскана

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

68

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

Т И Х И Е  В И Н А

759759 0000..
1 бт.1 бт.

799799 0000..
1 бт.1 бт.

949949 0000..
1 бт.1 бт.

бтбт.
отот 11

бт.бт.
отот 66

959959 00.
1 бт. 13991399 00.

1 бт. 959959 00.
1 бт.

11991199 00.
1 бт. 18891889 00.

1 бт. 11991199 00.
1 бт.

-20%-25%

-20% -26% -20%

Вино Вино 
GREENLIFE GREENLIFE Sauvignon Blanc Sauvignon Blanc 
Western CapeWestern Cape
Белое сухое Белое сухое 
арт. 133352арт. 133352

0,75 л0,75 л

959959 00.
1 бт.14991499 00.

1 бт.

11991199 00.
1 бт.19991999 00.

1 бт.

Вино Вино 
AVES DEL SURAVES DEL SUR
арт. 110393, 247919арт. 110393, 247919

Вино Вино 
KARASKARAS  
Красное сухое Красное сухое 
арт. 568756арт. 568756

Вино Вино 
SCHUCHMANN SCHUCHMANN 
KindzmarauliKindzmarauli
Красное полусладкое Красное полусладкое 
арт. 471043арт. 471043

0,75 л0,75 л
0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
CAMPELOCAMPELO
арт. 82268, 81459арт. 82268, 81459

0,75 л0,75 л

Вино Вино 
GRAF JOHANN IV GRAF JOHANN IV 
RieslingRiesling
Белое полусухое Белое полусухое 
арт. 289216арт. 289216

0,75 л0,75 л

Германия, Германия, 
РейнгауРейнгау

Португалия, Португалия, 
Винью ВердеВинью Верде

ЮАР,ЮАР,
МальбороМальборо

Чили,Чили,
Центральная долинаЦентральная долина Армения, Армения, 

АрмавирАрмавир Грузия, Грузия, 
КахетияКахетия

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+

69

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Т И Х И Е  В И Н А

-20%

Вино Вино 
RECANATIRECANATI Jonathan Red Jonathan Red
Красное сухое Красное сухое 
арт. 313149арт. 313149

Вино Вино 
CHATEAU LE GRAND CHATEAU LE GRAND 
VOSTOKVOSTOK
арт. 266753, 132803арт. 266753, 132803

Вино Вино 
KAFFAKAFFA
арт. 228045, 228042арт. 228045, 228042

ВиноВино  
GOOD STEAK GOOD STEAK 
арт. 270152, арт. 270152, 
270149, 270150270149, 270150

Вино Вино 
СУХАЯ ГОРА СУХАЯ ГОРА Шираз Шираз 
Каберне СовиньонКаберне Совиньон  
арт. 211726арт. 211726

Вино Вино 
CHATEAU TAMAGNECHATEAU TAMAGNE
арт. 536987, 536988арт. 536987, 536988

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л 0,75 л0,75 л

0,75 л0,75 л

11991199 00.
1 бт. 559559 00.

1 бт.

639639 00.
1 бт. 499499 00.

1 бт. 599599 00.
1 бт.

14991499 00.
1 бт. 699699 00.

1 бт.

889889 00.
1 бт. 629629 00.

1 бт. 879879 00.
1 бт.

-28% -21% -32%

-20%

509509 0000..
1 бт.1 бт.

519519 0000..
1 бт.1 бт.

639639 0000..
1 бт.1 бт.

бтбт.
отот 11

бт.бт.
отот 66

Россия, Россия, 
КубаньКубань

Израиль, Израиль, 
ГалилеяГалилея

КрымКрым Россия, Россия, 
Таманский полуостровТаманский полуостров

Россия, Россия, 
Краснодарский крайКраснодарский край

Россия, Россия, 
Краснодарский крайКраснодарский край

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

70

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Виски Виски 
STEERSMANSTEERSMAN
арт. 228963арт. 228963

Виски Виски 
ARLETTARLETT Blended Blended
арт. 281869арт. 281869

Виски Виски 
NESTVILLENESTVILLE
арт. 210770арт. 210770

Напиток Напиток 
спиртной спиртной 
GLEN SILVERS GLEN SILVERS 
blendedblended
арт. 204297арт. 204297

Виски Виски 
WOODFORD WOODFORD ReserveReserve
арт. 266053арт. 266053

Виски Виски 
KILBEGGANKILBEGGAN
арт. 464772арт. 464772

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

799799 0000..
1 бт.1 бт.

22992299 0000..
1 бт.1 бт.

18991899 0000..
1 бт.1 бт.

24992499 0000..
1 бт.1 бт. 32993299 0000..

1 бт.1 бт.

18991899 0000..
1 бт.1 бт.

879879 0000..
1 бт.1 бт.

33993399 0000..
1 бт.1 бт.

21992199 0000..
1 бт.1 бт.

29992999 0000..
1 бт.1 бт. 55595559 0000..

1 бт.1 бт.

23992399 0000..
1 бт.1 бт.

-9%

-32%

-14%

-17% -41%

-21%

Скидка до -12%  
на линейку 

виски
STEERSMAN*

*Количество и ассортимент ограничены

П/УП/У

Скидка до -17%  
на линейку 

напитков 
спиртных

GLEN SILVERS*

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+

71

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

**Количество и ассортимент ограничены

Коньяк Коньяк 
Н.НЕКРАСОВН.НЕКРАСОВ КС  КС 
10 лет10 лет
арт. 259246 арт. 259246 

Коньяк Коньяк 
MOISANSMOISANS VSOP VSOP
арт. 262047 арт. 262047 

Кальвадос Кальвадос 
CHATEAU CHATEAU 
DU BREUILDU BREUIL Fine Fine
арт. 327877арт. 327877

Коньяк Коньяк 
DELAMAIN PALE & DRY XODELAMAIN PALE & DRY XO
арт. 211404арт. 211404

Бренди Бренди 
ROMATEROMATE  
Solera ReservaSolera Reserva
арт. 281870арт. 281870

Виски шотландский Виски шотландский 
MONKEY SHOULDERMONKEY SHOULDER
арт. 342797арт. 342797

0,7 л0,7 л
0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л0,5 л0,5 л 0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

1099910999 0000..
1 бт.1 бт. 24992499 0000..

1 бт.1 бт. 29992999 0000..
1 бт.1 бт.

36993699 0000..
1 бт.1 бт. 34993499 0000..

1 бт.1 бт. 49994999 0000..
1 бт.1 бт.

1349913499 0000..
1 бт.1 бт. 29992999 0000..

1 бт.1 бт. 39993999 0000..
1 бт.1 бт.

42994299 0000..
1 бт.1 бт. 48994899 0000..

1 бт.1 бт. 59995999 0000..
1 бт.1 бт.

-19% -17% -25%

-14% -29% -17%

Скидка до -41%  
на линейку 

коньяков
Н.НЕКРАСОВ**

Скидка до -20%  
на линейку 

коньяков
MOISANS**

Скидка до -28%  
на линейку 
кальвадоса

CHATEAU 
DU BREUIL**

П/УП/У

П/УП/У

П/УП/У

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

18+

72

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Водка Водка 
AMG AMG угольнаяугольная
арт. 237639арт. 237639

Водка Водка 
LAB №40LAB №40
арт. 237247арт. 237247

Водка Водка 
АРКТИКААРКТИКА
арт. 307302арт. 307302

Настойка Настойка 
LAB №38 LAB №38 
горькая с грушей горькая с грушей 
и айвойи айвой
арт. 281256арт. 281256

Водка Водка 
LAPLANDIALAPLANDIA
арт. 271829, 271830арт. 271829, 271830

Водка Водка 
SAMOGRAY SAMOGRAY 
ЯблочнаяЯблочная
арт. 237643арт. 2376430,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,5 л0,5 л

0,7 л0,7 л

0,7 л0,7 л

0,5 л0,5 л

11991199 0000..
1 бт.1 бт.

899899 0000..
1 бт.1 бт.699699 0000..

1 бт.1 бт.

11991199 0000..
1 бт.1 бт. 19991999 0000..

1 бт.1 бт.

949949 0000..
1 бт.1 бт.

739739 0000..
1 бт.1 бт.

12991299 0000..
1 бт.1 бт.

11991199 0000..
1 бт.1 бт.

13991399 0000..
1 бт.1 бт. 24992499 0000..

1 бт.1 бт.

999999 0000..
1 бт.1 бт.

-8%

-25%

-14% -20%

Скидка до -10%  
на линейку 

водки
AMG*

Скидка до -5%  
на линейку 

водки
SAMOGRAY*

*Количество и ассортимент ограничены

Скидка до -14%  
на линейку 

настоек
LAB №38*

Скидка до -20%  
на линейку 

водки
LAPLANDIA*

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ

https://online.metro-cc.ru/category/vse_skidki-40813


1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

18+

73

В СЛУЧАЕ, ЕСЛИ ПОСЛЕ ПРИМЕНЕНИЯ СКИДКИ ЦЕНА СТАНЕТ НИЖЕ МИНИМАЛЬНОЙ ЦЕНЫ (МРЦ), УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ, ТОВАР ПРОДАЕТСЯ ПО УСТАНОВЛЕННОЙ ЗАКОНОМ ЦЕНЕ.

К Р Е П К И Й  А Л КО Г О Л Ь

Ликер Ликер 
ANGOSTURAANGOSTURA  
Aromatic BittersAromatic Bitters
арт. 442918 арт. 442918 

Ликер Ликер 
FRATELLI BRANCAFRATELLI BRANCA  
Menta DistillerieMenta Distillerie
арт. 326790 арт. 326790 

Ликер Ликер 
KOSKENKORVAKOSKENKORVA  
Ревень-гранатРевень-гранат
арт. 245339арт. 245339

Ликер Ликер 
JAGERMEISTERJAGERMEISTER
арт. 20596арт. 20596

Ликер крепкий Ликер крепкий 
VANA TALLINVANA TALLIN
арт. 258026арт. 258026

Ром Ром 
MATUSALEMMATUSALEM  
Solera 7 летSolera 7 лет
арт. 253521арт. 253521

0,2 л0,2 л 0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л
0,7 л0,7 л 0,5 л0,5 л

0,7 л0,7 л

13991399 0000..
1 бт.1 бт. 14991499 0000..

1 бт.1 бт. 18491849 0000..
1 бт.1 бт.

23992399 0000..
1 бт.1 бт. 20992099 0000..

1 бт.1 бт. 13991399 0000..
1 бт.1 бт.

17791779 0000..
1 бт.1 бт. 15991599 0000..

1 бт.1 бт. 19991999 0000..
1 бт.1 бт.

27992799 0000..
1 бт.1 бт. 23492349 0000..

1 бт.1 бт. 22292229 0000..
1 бт.1 бт.

-21% -8%

-14% -11% -37%

**Количество и ассортимент ограничены

Скидка до -41%  
на линейку 

ликеров
ANGOSTURA**

Скидка до -6%  
на линейку 

ликеров
VANA TALLIN**

Скидка до -14%  
на линейку 

ромов
MATUSALEM**

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1

74

18+

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

П И В О

Пивной напиток Пивной напиток 
БАЛТИКА БАЛТИКА 
безалкогольныйбезалкогольный
арт. 271070, 58475арт. 271070, 58475

ПивоПиво
ГОРЬКОВСКАЯ ГОРЬКОВСКАЯ 
ПИВОВАРНЯПИВОВАРНЯ
в ассортиментев ассортименте

Пивной напиток Пивной напиток 
ABBEABBE
арт. 215206, 215210арт. 215206, 215210

Пивной напиток Пивной напиток 
KRONE BLANCHE KRONE BLANCHE 
безалкогольныйбезалкогольный
арт. 247905арт. 247905

Пиво Пиво 
STELLA ARTOISSTELLA ARTOIS
арт. 114475, 634307арт. 114475, 634307

Пивной напиток Пивной напиток 
AMSTERDAM AMSTERDAM 
арт. 645621, 58651арт. 645621, 58651

Пиво Пиво 
GREENBEATGREENBEAT
арт. 246221, 246219арт. 246221, 246219

Пиво Пиво 
SPATEN SPATEN 
арт. 134164, 134157арт. 134164, 134157

Пиво Пиво 
ZATECKY GUSZATECKY GUS
арт. 632717арт. 632717

0,33 л0,33 л

0,45 л0,45 л

0,33-0,45 л0,33-0,45 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

0,45 л0,45 л

1,35 л1,35 л

6363 90.
1 шт.

111111 90.
1 шт.

от от 7474 9090..
1 шт.1 шт.

9191 90.
1 шт.

129129 90.
1 шт.

104104 90.
1 шт.

8989 90.
1 шт.

134134 90.
1 шт.

182182 90.
1 шт.

7474 91.
1 шт.

125125 00.
1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

109109 00.
1 шт.

4444 00.
1 шт.

119119 00.
1 шт.

114114 90.
1 шт.

149149 00.
1 шт.

205205 00.
1 шт.

-15% -16% -22%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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ПРИ ЗАКАЗЕ АЛКОГОЛЯ ОНЛАЙН – МОЖНО ЗАБРАТЬ ЗА 5 МИНУТ В ЗОНЕ ВЫДАЧИ В ТОРГОВОМ ЦЕНТРЕ 1
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18+

1 Услуга выбора и резерва алкогольной продукции осуществляется на сайте online.metro-cc.ru. 5 минут – среднее время ожидания заказа, в зависимости от количества обрабатываемых заявок срок 
ожидания может быть увеличен. Проверка, оплата, получение заказа с алкогольной продукцией производится исключительно в торговых центрах. Реализация зарезервированных алкогольных артикулов 
происходит по цене в торговом зале на дату самовывоза заказа и может отличаться от цены товара на сайте. Список городов с услугой резерва алкогольной продукции, а также подробности о сервисе  
на сайте online.metro-cc.ru. Не является дистанционной продажей алкогольной продукции. Резерв и самовывоз осуществляет ООО «МЕТРО Кэш энд Керри», Юридический адрес: 125445, г. Москва, Ленинградское шоссе, 
71Г  ОГРН: 1027700272148. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте наличие товаров и цены в Вашем ТЦ МЕТRО. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. 
Количество товаров ограничено товарными запасами ТЦ METRO. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по своему усмотрению

Пивной напиток Пивной напиток 
CORONA CORONA 
безалкогольный безалкогольный 
арт. 260157арт. 260157

Пиво Пиво 
CHUANLANGCHUANLANG
арт. 206339арт. 206339

Сидр Сидр 
STRONGBOW STRONGBOW 
арт. 208816арт. 208816

Пиво Пиво 
CERNOVARCERNOVAR
арт. 420382, 307242арт. 420382, 307242

Пиво Пиво 
FLENSBURGERFLENSBURGER
в ассортиментев ассортименте

Пиво Пиво 
WOLPERTINGERWOLPERTINGER
арт. 203968арт. 203968

Пиво Пиво 
BAKALAR BAKALAR 
в ассортиментев ассортименте

Пиво Пиво 
CHEERDAYCHEERDAY
арт. 245311арт. 245311

Пиво Пиво 
PRAZACKAPRAZACKA
арт. 282407арт. 282407

0,33 л0,33 л

1 л1 л

0,44 л0,44 л

0,5 л0,5 л

0,5 л0,5 л

5 л5 л

0,5 л0,5 л

1 л1 л

5 л5 л

379379 00.
1 шт.

229229 00.
1 шт.

229229 00.
1 шт.149149 00.

1 шт.

339339 00.
1 шт.

25992599 00.
1 шт.

309309 00.
1 шт.

439439 00.
1 шт.

27992799 0000..
1 шт.1 шт.

179179 00.
1 шт.

449449 00.
1 шт.

299299 00.
1 шт.

239239 00.
1 шт.

359359 00.
1 шт.

29992999 00.
1 шт.

329329 00.
1 шт.

499499 00.
1 шт.

29992999 0000..
1 шт.1 шт.

П И В О

-16%

-23%

-17%

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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76
Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

Газированные напитки 
ДОБРЫЙ  
в ассортименте 

1,5 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

139 00.
1 шт.

159159 00.
1 шт.

*Имеются противопоказания. Подробнее смотрите на упаковке. Не рекомендуется употребление детьми в возрасте до 18 лет, 
при беременности и кормлении грудью, а также лицами, страдающими повышенной нервной возбудимостью, бессонницей, 
артериальной гипертензией. Рекомендуемое суточное потребление не более одной потребительской упаковки объемом 0,5 л. 18+

18+

4949 9090..
1 шт.1 шт.

5454 9090..
1 шт.1 шт.

6565 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

Энергетический напиток Энергетический напиток 
RED BULLRED BULL
арт. 355879арт. 355879

Газированные напитки Газированные напитки 
ЧЕРНОГОЛОВКАЧЕРНОГОЛОВКА
в ассортиментев ассортименте

Газированные напитки Газированные напитки 
RICHRICH
в ассортиментев ассортименте

Газированные напитки Газированные напитки 
COOL COLA, FANCY, STREETCOOL COLA, FANCY, STREET
в ассортиментев ассортименте

0,473 л0,473 л 2 л2 л

0,33 л0,33 л

0,33 л0,33 л

7979 9090..
1 шт.1 шт.

199199 9090..
1 шт.1 шт. 139139 0000..

1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

265265 0000..
1 шт.1 шт. 159159 0000..

1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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  Энергетические напитки 
FLASH UP
в ассортименте 

0,45 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

*Имеются противопоказания. Подробнее смотрите на упаковке. Не рекомендуется употребление детьми в возрасте до 18 лет, 
при беременности и кормлении грудью, а также лицами, страдающими повышенной нервной возбудимостью, бессонницей, 
артериальной гипертензией. Рекомендуемое суточное потребление не более одной потребительской упаковки объемом 0,5 л. 18+

8989 90.
1 шт.

9999 90.
1 шт.

18+

Газированные напитки Газированные напитки 
STAR BARSTAR BAR
в ассортиментев ассортименте

Холодный чай Холодный чай 
RICHRICH
арт. 233368арт. 233368

Газированные напитки Газированные напитки 
EVERVESS COLAEVERVESS COLA
в ассортиментев ассортименте

Газированные напитки Газированные напитки 
ДОБРЫЙДОБРЫЙ
в ассортиментев ассортименте

0,33 л0,33 л 1,5 л1,5 л

1 л1 л

0,5 л0,5 л

7979 9090..
1 шт.1 шт.

8989 9090..
1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт. 154154 0000..

1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

114114 9090..
1 шт.1 шт.

145145 0000..
1 шт.1 шт. 194194 9090..

1 шт.1 шт.

ПЕРЕЙТИ К ПОКУПКАМ
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78 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

Соки и нектары ДОБРЫЙ 
арт. 459121,  459123, 222884,
 246215, 459120, 263374 

1 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

104104 00.
1 шт.

129129 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот 11

шт.шт.
отот 22

Нектары SANTALНектары SANTAL
арт. 610801, 420217арт. 610801, 420217

Соковые напитки Соковые напитки 
МОЯ СЕМЬЯМОЯ СЕМЬЯ
в ассортиментев ассортименте

Сокосодержащие напитки Сокосодержащие напитки 
PULPYPULPY
в ассортиментев ассортименте

Соки и нектары Соки и нектары 
САДЫ ПРИДОНЬЯСАДЫ ПРИДОНЬЯ
в ассортиментев ассортименте

1 л1 л
1,93 л1,93 л

0,9 л0,9 л

1 л1 л

9999 9090..
1 шт.1 шт.

119119 0000..
1 шт.1 шт.

159159 0000..
1 шт.1 шт.179179 0000..

1 шт.1 шт.

114114 9090..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

219219 0000..
1 шт.1 шт.199199 0000..

1 шт.1 шт.
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Минеральная вода 
ПСЫЖ
арт. 91738

1 л

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

184184 00.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

215215 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66 104104 00.

1 шт.

114114 0000..
1 шт.1 шт.

125125 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 22

Б Е З А Л КО Г О Л Ь Н Ы Е  Н А П И Т К И

5454 90.
1 шт.

6969 9090..
1 шт.1 шт.шт.шт.

отот 11

шт.шт.
отот 66

2626 9090..
1 шт.1 шт.

2929 0000..
1 шт.1 шт.

3333 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 1212

Минеральная вода Минеральная вода 
BORJOMIBORJOMI
арт. 6880арт. 6880

Питьевая вода Питьевая вода 
ЛЕГЕНДА ГОР АРХЫЗЛЕГЕНДА ГОР АРХЫЗ
арт. 91737арт. 91737

Минеральная вода Минеральная вода 
SAN BENEDETTOSAN BENEDETTO
с газом/без газас газом/без газа
в ассортиментев ассортименте

Питьевая вода Питьевая вода 
СВЯТОЙ ИСТОЧНИКСВЯТОЙ ИСТОЧНИК
арт. 456829арт. 456829

1,25 л1,25 л 5 л5 л

0,75 мл0,75 мл

0,33 мл0,33 мл

289289 0000..
1 шт.1 шт.

339339 0000..
1 шт.1 шт.

РоссияРоссия

ИталияИталия

ГрузияГрузия РоссияРоссия

РоссияРоссия
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д Е Т Е Й

*Для питания ребенка раннего возраста, особенно в течение его первого года жизни, предпочтительнее грудное вскармливание.
Товар не является полноценным заменителем грудного женского молока. Возрастные и иные ограничения см. на упаковке.
Необходима консультация специалиста

Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

Смесь детскаяСмесь детская PEDIASURE PEDIASURE  
Малоежка Клубника Малоежка Клубника 
с 12 месяцев* с 12 месяцев* 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 47973арт. 47973

400 г400 г

809809 00.
1 шт.

979 00.
1 шт.

Детская вода Детская вода 
СВЯТОЙ ИСТОЧНИК СВЯТОЙ ИСТОЧНИК 
Светлячок*Светлячок*
арт. 597379арт. 597379

Биотворог Биотворог 
ФРУТОНЯНЯ* ФРУТОНЯНЯ* 
БЗМЖБЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

Молоко 3,2% Молоко 3,2% 
ТЕМА ТЕМА 
ультрапастеризованное ультрапастеризованное 
БЗМЖБЗМЖ
арт. 115750арт. 115750

Каша молочная детская Каша молочная детская 
АГУША* БЗМЖАГУША* БЗМЖ
в ассортиментев ассортименте

1,5 л1,5 л

100 г100 г

500 мл500 мл

200 мл200 мл

4545 9090..
1 шт.1 шт.

8686 9090..
1 шт.1 шт.

4444 9090..
1 шт.1 шт.

РоссияРоссия

4949 9090..
1 шт.1 шт.

5959 0000..
1 шт.1 шт.

6969 90.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66
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*Внимательно ознакомьтесь с возрастными ограничениями на упаковке товара

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д Е Т Е Й

Подгузники-трусики Подгузники-трусики 
HUGGIESHUGGIES Elite Soft* Elite Soft*
арт. 619076арт. 619076

11991199 0000..
1 уп.1 уп.

21992199 0000..
1 уп.1 уп.

48 шт./уп.48 шт./уп.
6-11 кг6-11 кг

369369 00.
1 уп.

419419 0000..
1 уп.1 уп.

539539 00.
1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 33

Стиральный порошок Стиральный порошок 
детский детский УШАСТЫЙ НЯНЬ*УШАСТЫЙ НЯНЬ*
арт. 323696арт. 323696

Средство для мытья Средство для мытья 
посуды посуды BIOMIO*BIOMIO*
арт. 517026арт. 517026

2,4 кг2,4 кг90 г90 г

450 мл450 мл

-32%

Подгузники-трусики Подгузники-трусики 
YOKOSUN LYOKOSUN L**
арт. 205834арт. 205834

Гель для душа и шампунь Гель для душа и шампунь 
детский детский ШАУМАШАУМА Kids* Kids*
арт. 107476арт. 107476

Мыло туалетное детское Мыло туалетное детское 
SYNERGETICSYNERGETIC**
арт. 223652 арт. 223652 

350 мл350 мл

11991199 0000..
1 уп.1 уп.

219219 0000..
1 шт.1 шт. 169169 0000..

1 шт.1 шт.

9999 9090..
1 шт.1 шт.

17991799 0101..
1 уп.1 уп.

349349 0000..
1 шт.1 шт. 249249 0000..

1 шт.1 шт.

168168 9999..
1 шт.1 шт.

44 шт./уп.44 шт./уп.
9-14 кг9-14 кг

-33%

-41%
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Шампунь для волос Шампунь для волос 
HEAD & SHOULDERSHEAD & SHOULDERS
арт. 23479арт. 23479

400 мл400 мл

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Шампунь для волос Шампунь для волос 
BYPHASSEBYPHASSE
арт. 260217арт. 260217

Лак для волос Лак для волос 
СЬЁСССЬЁСС
арт. 344486арт. 344486

Маска для волос Маска для волос 
MY MUSEMY MUSE
арт. 235767арт. 235767

Шампунь сухой для волос Шампунь сухой для волос 
ПРЕЛЕСТЬПРЕЛЕСТЬ
арт. 234894арт. 234894

Бальзам для волос Бальзам для волос 
ALERANAALERANA  
арт. 209782арт. 209782

750 мл750 мл

400 мл400 мл300 мл300 мл

200 мл200 мл250 мл250 мл

479479 0000..
1 шт.1 шт.

489489 0000..
1 шт.1 шт.389389 0000..

1 шт.1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.369369 0000..

1 шт.1 шт.

719719 0000..
1 шт.1 шт.

559559 0000..
1 шт.1 шт.479479 0000..

1 шт.1 шт.

279279 0000..
1 шт.1 шт.499499 0000..

1 шт.1 шт.

-33%

-32%

329329 00..
1 шт.

499499 00..
1 шт.

579579 00.
1 шт.

штшт..
отот  11

шт.шт.
отот 33
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С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Гель для душа Гель для душа 
NIVEANIVEA Men Men
арт. 514289арт. 514289

500 мл500 мл

499499 0000.
1 шт.1 шт.

359359 0000..
1 шт.1 шт.

Гель для душа Гель для душа 
LA FLORENTINALA FLORENTINA
арт. 237423арт. 237423

Лосьон для тела Лосьон для тела 
LA FLORENTINALA FLORENTINA
арт. 132041арт. 132041

Мыло туалетное Мыло туалетное 
BIOMIO Vegan SoapBIOMIO Vegan Soap
арт. 234904арт. 234904

Гель для бритья Гель для бритья 
NIVEANIVEA Men Men
арт. 567830арт. 567830

Станок для бритья Станок для бритья 
GILLETTE LABSGILLETTE LABS
арт. 329126арт. 329126

500 мл500 мл

200 мл200 мл 90 г90 г

200 мл200 мл

799799 0000..
1 шт.1 шт.

899899 0000..
1 шт.1 шт. 7474 9090..

1 шт.1 шт.

379379 0000..
1 шт.1 шт. 13691369 0000..

1 уп.1 уп.

909909 0000..
1 шт.1 шт.

11091109 0000..
1 шт.1 шт. 115115 0000..

1 шт.1 шт.

559559 0000..
1 шт.1 шт. 20492049 0000..

1 уп.1 уп.

-35%

-32% -33%

1 шт./уп.1 шт./уп.
1 сменная 1 сменная 
кассетакассета
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84 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

Зубная паста Зубная паста 
R.O.C.S.R.O.C.S.
арт. 119887арт. 119887

359359 00.
1 уп.

279279 0000..
1 уп.1 уп.

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

Зубная паста Зубная паста 
PERIOEPERIOE
арт. 214069арт. 214069

Зубная щетка Зубная щетка 
LACALUTLACALUT Kid детская  Kid детская 
на присоске на присоске 
арт. 275912арт. 275912

Зубная щетка Зубная щетка 
ORAL-BORAL-B Pro-expert  Pro-expert 
арт. 279029арт. 279029

Зубная нить Зубная нить 
R.O.C.S. Black EditionR.O.C.S. Black Edition
арт. 291709арт. 291709

Ополаскиватель для Ополаскиватель для 
полости рта полости рта COLGATECOLGATE Plax Plax
арт. 216876арт. 216876

285 г285 г

250 мл250 мл

729729 0000..
1 уп.1 уп.

249249 0000..
1 шт.1 шт.189189 0000..

1 шт.1 шт.

379379 0000..
1 шт.1 шт.219219 0000..

1 шт.1 шт.

998998 0000..
1 уп.1 уп.

339339 0000..
1 шт.1 шт.279279 0000..

1 шт.1 шт.

429429 0000..
1 шт.1 шт.269269 0000..

1 шт.1 шт.

-32%

94 г94 г

1 шт./уп.1 шт./уп.

1 шт./уп.1 шт./уп.
4+ лет4+ летсредняя жесткостьсредняя жесткость

мягкаямягкая

40 м40 м
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329329 0000..
1 уп.1 уп.

229229 0000..
1 уп.1 уп.

Туалетная бумага Туалетная бумага 
PAPIAPAPIA
арт. 536165арт. 536165

8 рул./3 сл.8 рул./3 сл.

С Р Е Д С Т В А Л И Ч Н О Й  Г И Г И Е Н Ы

-30%

Туалетная бумага Туалетная бумага 
ZEWAZEWA Natural Comfort Natural Comfort
арт. 227088арт. 227088

Полотенца бумажные Полотенца бумажные 
FAMILIAFAMILIA
арт. 218388арт. 218388

Прокладки гигиенические Прокладки гигиенические 
ALWAYSALWAYS
арт. 343778арт. 343778

Ватные диски Ватные диски 
Я САМАЯЯ САМАЯ
арт. 136200арт. 136200

Салфетки бумажные Салфетки бумажные 
KLEENEX в коробкеKLEENEX в коробке
арт. 134520арт. 134520

319319 0000..
1 уп.1 уп.

169169 0000..
1 уп.1 уп. 159159 0000..

1 уп.1 уп.

129129 0000..
1 уп.1 уп. 169169 0000..

1 уп.1 уп.

519519 0000..
1 уп.1 уп.

299299 0000..
1 уп.1 уп. 179179 0000..

1 уп.1 уп.

179179 0000..
1 уп.1 уп. 239239 0000..

1 уп.1 уп.

-43%

-39%

12 рул./3 сл.12 рул./3 сл.

4 рул./2 сл.4 рул./2 сл.

90+90 шт./уп.90+90 шт./уп. 56 шт./уп.56 шт./уп.

10 шт./уп.10 шт./уп.
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Гель для стирки Гель для стирки 
ПЕРСИЛПЕРСИЛ
в ассортиментев ассортименте

1,95 л

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

699699 00.
1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

-30%

Пятновыводитель Пятновыводитель 
VANISHVANISH
арт. 660244, 660241арт. 660244, 660241

Кондиционер для белья Кондиционер для белья 
ВЕРНЕЛЬВЕРНЕЛЬ
в ассортиментев ассортименте

Гель для стирки Гель для стирки 
LAMMLAMM
арт. 262858, арт. 262858, 
262872, 336276262872, 336276500 г500 г

200 г200 г

1,95 л1,95 л

529529 0000..
1 шт.1 шт.

529529 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 шт.1 шт.

839839 0000..
1 шт.1 шт.

-37%

319319 00.
1 уп.

349349 0000..
1 уп.1 уп.

539539 00.
1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 44

Кондиционер для белья Кондиционер для белья 
BISBIS
арт. 278910, 278913арт. 278910, 278913

1,7 л1,7 л

329329 0000..
1 шт.1 шт.

529529 0000..
1 шт.1 шт.

-38%
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Стиральный порошок Стиральный порошок 
ARIELARIEL
арт. 212772арт. 212772

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

219219 00.
1 уп.

249249 0000..
1 уп.1 уп.

439439 00.
1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 33

-35%

799799 00.
1 уп.

12291229 0000..
1 уп.1 уп.

-30%

-38%

Стиральный порошок Стиральный порошок 
BIMAXBIMAX
арт. 343197арт. 343197

Стиральный порошок Стиральный порошок 
МИФМИФ
арт. 246683, 246040арт. 246683, 246040

Капсулы для стирки Капсулы для стирки 
ЛОСКЛОСК
арт. 107155, 107156арт. 107155, 107156

Капсулы для стирки Капсулы для стирки 
ПЕРСИЛПЕРСИЛ
арт. 261966, 317453арт. 261966, 317453

3 кг3 кг

2 кг2 кг

279279 0000..
1 уп.1 уп.

12991299 0000..
1 уп.1 уп.

409409 0000..
1 уп.1 уп.

20992099 0000..
1 уп.1 уп.

56 шт./уп.56 шт./уп.12 шт./уп.12 шт./уп.

4,5 кг

329329 00.
1 уп.

399399 0000..
1 уп.1 уп.

619619 00.
1 уп.

упуп.
отот 11

уп.уп.
отот 33
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88 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

179179 00.
1 шт.

199199 0000..
1 шт.1 шт.

319319 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 44

-66%

Таблетки для посудомоечных 
машин SYNERGETIC 
арт. 214124

100 шт./уп.100 шт./уп.

2899 00.
1 уп.

999999 00.
1 уп.

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

Средство чистящее Средство чистящее 
GRASS AZELITGRASS AZELIT
арт. 214993арт. 214993

Средство для мытья Средство для мытья 
посуды посуды FAIRYFAIRY
арт. 580210, 580355, арт. 580210, 580355, 
580338, 580221, 260535580338, 580221, 260535

Средство  для чистки Средство  для чистки 
сантехники сантехники MEINE LIEBEMEINE LIEBE
арт. 214572арт. 214572

Ополаскиватель для Ополаскиватель для 
посудомоечной машины посудомоечной машины 
FINISHFINISH
арт. 267936арт. 267936

600 мл600 мл

900 мл900 мл

500 мл500 мл

750 мл750 мл

169169 00.
1 шт.

189189 0000..
1 шт.1 шт.

239239 0000..
1 шт.1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 66 249249 0000..

1 шт.1 шт.

429429 0000..
1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

629629 0000..
1 шт.1 шт.

-32%
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Крем чистящий Крем чистящий 
СИФСИФ  
арт. 60435, 417295, арт. 60435, 417295, 
481052, 494603481052, 494603

500 мл

Ч И С ТЯ Щ И Е  С Р Е Д С Т В А

169169 00.
1 шт.

189189 00.
1 шт.

269269 00.
1 шт.

шт.шт.
отот 11

шт.
от 4

Средство для прочистки Средство для прочистки 
труб труб TIRETTIRET
арт. 117967арт. 117967

850 мл850 мл

Освежитель воздуха Освежитель воздуха 
AIRWICKAIRWICK
арт. 299319, арт. 299319, 
299318, 299320299318, 299320

Кубики чистящие для Кубики чистящие для 
сливного бочка сливного бочка БРЕФБРЕФ
арт. 317401арт. 317401

Жидкость моющая для Жидкость моющая для 
полов и стен полов и стен CILLIT BANGCILLIT BANG
арт. 255111, 255112арт. 255111, 255112

250 мл250 мл

2 х 50 г2 х 50 г

1 л1 л

279279 0000..
1 шт.1 шт.

229229 0000..
1 шт.1 шт.

249249 0000..
1 шт.1 шт. 599599 0000..

1 шт.1 шт.

529529 0000..
1 шт.1 шт.

399399 0000..
1 шт.1 шт.

459459 0000..
1 шт.1 шт. 999999 0000..

1 шт.1 шт.

-47%

-42%

-45% -40%
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90 Условия приобретения товаров смотрите на стр. 108 каталога.

Влажный корм для кошек Влажный корм для кошек 
NATURE’S TABLENATURE’S TABLE
арт. 625171, 625170, 625168, 625167арт. 625171, 625170, 625168, 625167

85 г85 г

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Ж И В О Т Н Ы Х

3939 90.
1 шт.

5555 90.
1 шт.

Сухой корм  для кошек Сухой корм  для кошек 
FELIX  FELIX  
арт. 236102, 323415, 323416 арт. 236102, 323415, 323416 

Наполнитель для Наполнитель для 
кошачьего туалета кошачьего туалета 
PRETTYCATPRETTYCAT комкующийся  комкующийся 
глиняныйглиняный
арт. 117663арт. 117663

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
PURINA ONEPURINA ONE
арт. 533723, 656917, 656918 арт. 533723, 656917, 656918 

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
WHISKASWHISKAS
арт. 269513, 269515, арт. 269513, 269515, 
269516, 269517 269516, 269517 

Лакомства для кошек  Лакомства для кошек  
DREAMIESDREAMIES
в ассортименте в ассортименте 

3 кг3 кг

5 кг5 кг

1,5 кг1,5 кг

1,3 кг1,3 кг

60 г60 г

7474 9090..
1 шт.1 шт.

8888 9090..
1 шт.1 шт.

-45%

276276 0000..
1 шт.1 шт.

498498 9999..
1 шт.1 шт.

449449 00.
1 шт.

459459 0000..
1 шт.1 шт.

618618 99.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33

649649 00.
1 шт.

659659 0000..
1 шт.1 шт.

690690 00.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33959959 00.

1 шт.

10791079 0000..
1 шт.1 шт.

14481448 99.
1 шт.

штшт.
отот 11

шт.шт.
отот 33
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Влажный корм для собак Влажный корм для собак 
PEDIGREEPEDIGREE
в ассортименте в ассортименте 

85 г85 г

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Ж И В О Т Н Ы Х

от от 26902690

Сухой корм для кошек Сухой корм для кошек 
BRITBRIT
в ассортименте в ассортименте 

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
BRITBRIT
арт. 224677, арт. 224677, 
543809, 291602543809, 291602

Сухой корм для собак Сухой корм для собак 
NATURE’S TABLENATURE’S TABLE
арт. 106436, 258672арт. 106436, 258672

Наполнитель для Наполнитель для 
кошачьего туалета кошачьего туалета 
CAT STEPCAT STEP Тофу  Тофу 
оригинальный оригинальный 
комкующийсякомкующийся
арт. 283189, 283188арт. 283189, 283188

2 кг2 кг

8 кг8 кг

2,3 кг2,3 кг

12 л12 л

28892889 0000..
1 шт.1 шт.

829829 0000..
1 шт.1 шт.

16691669 0000..
1 шт.1 шт.

50295029 0000..
1 шт.1 шт.

12291229 0000..
1 шт.1 шт.

24782478 9999..
1 шт.1 шт.

-33%

-33%

-43%

-34%

999999 0000..
1 шт.1 шт.

15091509 0000..
1 шт.1 шт.

2222 00.
1 шт.

2222 9090..
1 шт.1 шт.

2525 4949..
1 шт.1 шт.

шт.шт.
отот 11

шт.шт.
отот 5656
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Сковорода блинная Сковорода блинная 
TEFAL NATURAL COOK TEFAL NATURAL COOK 
арт. 210375 арт. 210375 

 22 см22 см

Миска с крышкой Миска с крышкой 
ATTRIBUTE ATTRIBUTE 
арт. 137841  арт. 137841  

 20 см, 3л 20 см, 3л 
 нержавеющая стальнержавеющая сталь

Сковорода блинная Сковорода блинная 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 512209  арт. 512209  

 25 см 25 см 
 алюминийалюминий

Просеиватель для муки Просеиватель для муки 
REMILINGREMILING
арт. 366304  арт. 366304  

 мерные риски 125 и 250 г мерные риски 125 и 250 г 
 ручной механизм ручной механизм 
 нержавеющая стальнержавеющая сталь

899899 00.
1 шт.

349349 00.
1 шт. 699699 00.

1 шт.

12991299 0000..
1 шт.1 шт.

Сковорода блинная Сковорода блинная 
ГОРНИЦА ГРАНИТГОРНИЦА ГРАНИТ
арт. 277531 арт. 277531 

 24 см  24 см 
 подходит для подходит для

индукционных плитиндукционных плит

20992099 00.
1 шт. 15991599 00.

1 шт.

-38%

-38% -33%

-43%

569569 00.
1 шт. 10491049 00.

1 шт.

В С Е  Д Л Я  М А С Л Е Н И Ц Ы

20992099 0000..
1 шт.1 шт.

14991499 0000..
1 шт.1 шт.
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449449 00.
1 шт.

Фартук кухонный Фартук кухонный 
VEROSSA МагнолияVEROSSA Магнолия
арт. 277266арт. 277266

 100% хлопок 100% хлопок 
 размер: 75/62 смразмер: 75/62 см

Печь конвекционная Печь конвекционная 
GEMLUX GL-OR-2045LUXGEMLUX GL-OR-2045LUX
арт. 112859арт. 112859

 мощность 2000 Вт мощность 2000 Вт 
 камера 45 л камера 45 л 
 корпус из нержавеющей сталикорпус из нержавеющей стали

Коллекция кухонного Коллекция кухонного 
текстиля GUTEN MORGEN текстиля GUTEN MORGEN 
Рогожка Рогожка 
различные артикулыразличные артикулы

 100% хлопок 100% хлопок 
 прихватка 20 х 20 смприхватка 20 х 20 см
 варежка-прихватка 18 х 30 смварежка-прихватка 18 х 30 см
 полотенце 2шт 40 х 60 смполотенце 2шт 40 х 60 см

Ручной миксер Ручной миксер 
POLARIS PHM 7021POLARIS PHM 7021
арт. 213268арт. 213268

 мощность 750 Вт мощность 750 Вт 
 5 скоростей+ режим турбо 5 скоростей+ режим турбо 
 насадка венчик насадка венчик 

и клюк в комплекте и клюк в комплекте 

599599 0000..
1 шт.1 шт.

В С Е  Д Л Я  М А С Л Е Н И Ц Ы

Миксер планетарный Миксер планетарный 
GEMLUXGEMLUX GL-SM6.8GR GL-SM6.8GR
арт. 631432 арт. 631432 

  мощность 1200 Вт мощность 1200 Вт 
  8 скоростей 8 скоростей 
  6 л 6 л 
  нержавеющая стальнержавеющая сталь

1499914999 0000..
1 шт.1 шт.

1299912999 0000..
1 шт.1 шт.

9999 00.
1 шт.

159159 00.
1 шт.

-37%

арт. 140145арт. 140145
прихватка 20 х 20 смприхватка 20 х 20 см 19991999 00.

1 шт.

24992499 00.
1 шт.

1999919999 0000..
1 шт.1 шт.

2459924599 00.
1 шт.
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Гриль угольный Гриль угольный 
TARRINGTON HOUSE TARRINGTON HOUSE 
LOUISIANALOUISIANA
арт. 621095 арт. 621095 

 сталь, 74 x 115 x 99 см  сталь, 74 x 115 x 99 см 
 решетка: хромированная  решетка: хромированная 

сталь, 71 x 35 см сталь, 71 x 35 см 
 крышка с термостойкими  крышка с термостойкими 

ручками, складные столики, ручками, складные столики, 
съемный зольниксъемный зольник 1199911999 0000..

1 шт.1 шт.

99999999 0000..
1 шт.1 шт.

Гриль газовый Гриль газовый 
TARRINGTON HOUSE TARRINGTON HOUSE 
GLEENWOOD 5+1 GLEENWOOD 5+1 
арт. 316697 арт. 316697 

 сталь, 55 х 136 х 114см сталь, 55 х 136 х 114см 
 размер рабочей размер рабочей 

поверхности: 71 x 4см  поверхности: 71 x 4см  
 горелки - 5 шт. по 3кВт горелки - 5 шт. по 3кВт 
 инфракрасная боковая инфракрасная боковая 

горелка, датчик температуры, горелка, датчик температуры, 
шланг, регуляторшланг, регулятор

Брикеты топливные Брикеты топливные 
PINI KEY PINI KEY 
арт. 320755 арт. 320755 

 6 кг 6 кг 
 9 шт., 18 см 9 шт., 18 см 
 пресованные сухие опилкипресованные сухие опилки

4999949999 0000..
1 шт.1 шт.

5999959999 00.
1 шт.

249249 00.
1 уп.

299299 00.
1 уп.

Уголь длительного горения Уголь длительного горения 
EXTRA FORESTER EXTRA FORESTER 
арт. 669508  арт. 669508  

 3 кг 3 кг 
 брикетированный брикетированный 
 древесный уголь/крахмалдревесный уголь/крахмал

Дрова березовые Дрова березовые 
ДАЧАДАЧА
арт. 237281  арт. 237281  

 6 кг6 кг
 12 шт.12 шт.
 древесина берездревесина берез

359359 00.
1 уп. 499499 00.

1 уп.

399399 00.
1 уп. 599599 00.

1 уп.
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Мангал в кейсе с шампурами Мангал в кейсе с шампурами 
FORESTERFORESTER  
арт. 210130 арт. 210130 

  45х25см 45х25см 
  сталь сталь 
  6 шампуров в комплекте 6 шампуров в комплекте 
  складнойскладной

33993399 0000..
1 шт.1 шт.

27992799 0000..
1 шт.1 шт.

Мангал сборный  Мангал сборный  
арт. 549594арт. 549594

 40 х 24см 40 х 24см 
 сталь сталь 
 компактныйкомпактный

Решетка-гриль Решетка-гриль 
FORESTER FORESTER 
арт. 322253арт. 322253

 26 х 45см  26 х 45см  
 антипригарное покрытие антипригарное покрытие 
 сталь, деревосталь, дерево

249249 00.
1 шт.

349349 00.
1 шт.

13991399 00.
1 шт.

16981698 00.
1 шт.

499499 00.
1 шт.

Решетка-гриль Решетка-гриль 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 278516арт. 278516

 16 x 30 x 1,5см 16 x 30 x 1,5см 
 сталь, деревосталь, дерево

Набор шампуров Набор шампуров 
FORESTERFORESTER
арт. 232565арт. 232565

 55 x 1,8 см 55 x 1,8 см 
 6 шт. 6 шт. 
 сталь, деревосталь, дерево

599599 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

12991299 00.
1 шт.
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П О С УД А Д Л Я  Г О Т О В К И

Сковорода с крышкой Сковорода с крышкой 
TEFAL NATURAL COOKTEFAL NATURAL COOK
арт. 210379 арт. 210379 

 28 см 28 см

-33%
38983898 0000..

1 шт.1 шт.

25992599 0000..
1 шт.1 шт.

Сковорода Сковорода 
НМП ТИТАН НМП ТИТАН 
арт. 540757 арт. 540757 

 съемная ручка съемная ручка 
 литой алюминийлитой алюминий

Сковорода НМП Сковорода НМП 
ОРИГИНАЛЬНАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ 
арт. 668681 арт. 668681 

 16 см 16 см 
 литой алюминийлитой алюминий

19991999 0000..
1 шт.1 шт. 999999 0000..

1 шт.1 шт.

31983198 00.
1 шт. 16981698 00.

1 шт.

-37% -41%

Кастрюля для спагетти Кастрюля для спагетти 
и спаржи TARRINGTON HOUSE и спаржи TARRINGTON HOUSE 
арт. 528499  арт. 528499  

 нержавеющая сталь нержавеющая сталь 
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

КастрюляКастрюля  
RONDELL STRIKERONDELL STRIKE
арт. 652031  арт. 652031  

 20 см 2,8 л 20 см 2,8 л 
 нержавеющая сталь нержавеющая сталь 
 подходит для подходит для 

индукционных плитиндукционных плит

19991999 00.
1 шт. 16991699 00.

1 шт.

-33%
29992999 00.

1 шт. 23992399 00.
1 шт.
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П О С УД А Д Л Я  Г О Т О В К И

-34% -30%

Набор ножей Набор ножей 
AXWILD IDEAL AXWILD IDEAL 
арт. 459263 арт. 459263 

 5 предметов  5 предметов 
 нержавеющая сталь  нержавеющая сталь 
 сделано в Германии сделано в Германии

35993599 0000..
1 наб.1 наб.

21992199 0000..
1 наб.1 наб.

-38%

БанкиБанки  
ESPRADO FACETAESPRADO FACETA  
в ассортиментев ассортименте

 винтовая крышка винтовая крышка 
 стекло, нержавеющая стальстекло, нержавеющая сталь

Набор кухонных Набор кухонных 
принадлежностей принадлежностей 
TARRINGTON HOUSE TARRINGTON HOUSE 
арт. 297178арт. 297178

 5 предметов 5 предметов 
+ подставка + подставка 

 пластикпластик

139139 00.
1 шт.

199199 00.
1 шт.

-30% -37%

999999 00.
1 шт.

15991599 00.
1 шт.

599599 00.
1 шт.

Кувшин Кувшин 
БАРЬЕР АЛЯСКАБАРЬЕР АЛЯСКА
арт. 245159арт. 245159

 2,5 л 2,5 л 
 сменная кассета сменная кассета 

в комплектев комплекте

Проточный трехступенчатый Проточный трехступенчатый 
фильтр БАРЬЕР ЭКСПЕРТфильтр БАРЬЕР ЭКСПЕРТ
арт. 78613арт. 78613

 ресурс 10 000 лресурс 10 000 л

919919 0000..
1 шт.1 шт.

42994299 0000..
1 шт.1 шт.

61986198 00.
1 шт.

арт. 263926 0,55ларт. 263926 0,55л
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Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
LUMINARC DIWALILUMINARC DIWALI
различные артикулы различные артикулы 

 стеклостекло

Столовый набор Столовый набор 
PEARLPEARL
арт. 290956 арт. 290956 

 каменная керамика каменная керамика 
 12 предметов12 предметов

 арт. 218035  арт. 218035 
тарелка десертная 20 смтарелка десертная 20 см

139139 00.
1 шт.249249 00.

1 шт.

19991999 00.
1 наб.

199199 00.
1 шт.399399 00.

1 шт.

П О С УД А Д Л Я  С Е Р В И Р О В К И

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
FIORETTA FLOWERSFIORETTA FLOWERS
различные артикулы различные артикулы 

 фарфорфарфор

арт. 208139 арт. 208139 
тарелка десертная 19 смтарелка десертная 19 см

-37%

-33%

-30%

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
TUDOR TUDOR 
ENGLAND ROYAL SUTTONENGLAND ROYAL SUTTON
различные артикулы различные артикулы 

  фарфорфарфор

арт. 308602 арт. 308602 
тарелка десертная 20 смтарелка десертная 20 см

-36%
549549 0000..

1 шт.1 шт.

349349 0000..
1 шт.1 шт.

29992999 00.
1 наб. 269269 00.

1 уп.

449449 00.
1 уп.

-40%

арт. 231638арт. 231638
вилка столоваявилка столовая

Серия столовых приборов Серия столовых приборов 
REMILING ALEXIAREMILING ALEXIA
различные артикулы различные артикулы 

 нержавеющая сталь нержавеющая сталь 
 2 шт./уп.2 шт./уп.
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арт. 245815 арт. 245815 
стакан низкий 355 млстакан низкий 355 мл

Серия бокалов Серия бокалов 
CRYSTAL BOHEMIA CRYSTAL BOHEMIA 
CORVUSCORVUS
различные артикулы различные артикулы 

  стекло  стекло  
  6 шт./наб.6 шт./наб.

Серия стаканов Серия стаканов 
PASABAHCE ЭЛИЗИЯPASABAHCE ЭЛИЗИЯ
различные артикулы различные артикулы 

 стеклостекло

Менажница Менажница 
TARRINGTON HOUSE NOIRETARRINGTON HOUSE NOIRE
арт. 293198 арт. 293198 

 керамика, бамбук керамика, бамбук 
 4 шт. + подставка4 шт. + подставка

Стакан для коктейля Стакан для коктейля 
ТИКИТИКИ
арт. 258822, 258823 арт. 258822, 258823 

 каменная керамика каменная керамика 
 590 мл 590 мл

Поднос Поднос 
DOMENIK REAL BAMBOO DOMENIK REAL BAMBOO 
арт. 259702 арт. 259702 

 бамбук бамбук 
 33 х 26 см33 х 26 см

П О С УД А Д Л Я  С Е Р В И Р О В К И

х6 х6 х6

159159 00.
1 шт.

249249 00.
1 шт.

-36%
-40%

арт. 131717 арт. 131717 
бокал для вина 400 млбокал для вина 400 мл

299299 00.
1 шт.

699699 00.
1 уп. 599599 00.

1 шт.

499499 00.
1 шт.

11991199 00.
1 уп. 999999 00.

1 шт.

-41% -40%

-34%
22992299 0000..

1 наб.1 наб.

14991499 0000..
1 наб.1 наб.
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Чайник POLARIS Чайник POLARIS 
PWK 1791CGL PWK 1791CGL 
арт. 659546 арт. 659546 

 объем 1,7 л объем 1,7 л 
 автоматическое отключение автоматическое отключение 
 подсветкаподсветка

Кухонная машина KENWOOD Кухонная машина KENWOOD 
KVC65.001WH  KVC65.001WH  
арт. 125388 арт. 125388 

 емкость чаши 5 л емкость чаши 5 л 
 в комплекте 3 насадки в комплекте 3 насадки 
 10 скоростей, импульсный режим 10 скоростей, импульсный режим 
 встроенные весывстроенные весы

Блендер GASTRORAG Блендер GASTRORAG 
B-012AJ B-012AJ 
арт. 206342 арт. 206342 

 мощность 1390 Вт мощность 1390 Вт 
 емкость стакана 2 л емкость стакана 2 л 
 плавная регулировка скорости плавная регулировка скорости 
 импульсный режимимпульсный режим

31993199 00.
1 шт.

3199931999 00.
1 шт.1099910999 0000..

1 шт.1 шт.

39993999 00.
1 шт.

4199941999 00.
1 шт.1359913599 0000..

1 шт.1 шт.

Б Ы Т О В А Я  Т Е Х Н И К А

Кофемашина Кофемашина 
DELONGHI ECAM 22.110 DELONGHI ECAM 22.110 
арт. 373642 арт. 373642 

  зерновой и молотый кофе зерновой и молотый кофе 
   регулировка крепости кофе  регулировка крепости кофе 
  давление 15 бардавление 15 бар

Помпа для воды Помпа для воды 
TENDENZA TZ-WP101 TENDENZA TZ-WP101 
арт. 315152 арт. 315152 

 мощность 4 Вт мощность 4 Вт 
 разъем зарядки type-C разъем зарядки type-C 
 емкость аккумулятора емкость аккумулятора 

1200 мАч 1200 мАч 
 для бутылей 19 лдля бутылей 19 л

499499 00.
1 шт.

699699 00.
1 шт.

4699946999 0000..
1 шт.1 шт.

3399933999 0000..
1 шт.1 шт.
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Блендер погружной Блендер погружной POLARISPOLARIS  
PHB 1476 PHB 1476 
арт. 210901 арт. 210901 

 описаниеописание

Мясорубка GEMLUX Мясорубка GEMLUX 
GL-MG5PRO GL-MG5PRO 
арт. 598626 арт. 598626 

 мощность 500 Вт мощность 500 Вт 
 производительность производительность 

до 2,7 кг/мин до 2,7 кг/мин 
 функция реверса, функция реверса, 

защита от перегревазащита от перегрева

Мультиварка-скороварка Мультиварка-скороварка 
MOULINEX CE430832 MOULINEX CE430832 
арт. 223358 арт. 223358 

 объем чаши 5 л объем чаши 5 л 
 33 автоматических программы 33 автоматических программы 
 антипригарное покрытие чаши, антипригарное покрытие чаши, 

дисплейдисплей

Плита индукционная Плита индукционная 
METRO PROFESSIONAL METRO PROFESSIONAL 
GIC3600 GIC3600 
арт. 125449 арт. 125449 

 мощность 3500 Вт мощность 3500 Вт 
 11 уровней мощности 11 уровней мощности 
 механическое управление механическое управление 
 для посуды диаметром до 26 смдля посуды диаметром до 26 см

34993499 00.
1 шт. 1599915999 00.

1 шт.

97499749 00.
1 шт.1399913999 00.

1 шт.

45994599 0000..
1 шт.1 шт. 1999919999 0000..

1 шт.1 шт.

1299912999 0000..
1 шт.1 шт.1859918599 0000.

1 шт.

СВЧ METRO PROFESSIONAL СВЧ METRO PROFESSIONAL 
GMW1125    GMW1125    
арт. 128324 арт. 128324 

  мощность 1000 Вт мощность 1000 Вт 
  объем 25 л объем 25 л 
  5 уровней мощности 5 уровней мощности 
  10 автоматических программ10 автоматических программ

Б Ы Т О В А Я  Т Е Х Н И К А

*Количество и ассортимент ограничены

Скидка до -25% 
на 

электрические 
плиты*

2099920999 0000..
1 шт.1 шт.

1599915999 0000..
1 шт.1 шт.
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Т Е КС Т И Л Ь

Скатерть TARRINGTON HOUSE Скатерть TARRINGTON HOUSE 
Рогожка  Рогожка  

 165 х 200 см  165 х 200 см 
 100% полиэстер  100% полиэстер 
 цвета в ассортименте цвета в ассортименте

Полотенце махровое Полотенце махровое 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE

 100% хлопок 100% хлопок 
 500 гр. 500 гр. 
 размеры: 30 х 30 см, размеры: 30 х 30 см, 

50 х 90 см, 70 х 140 см, 90 х 150 см 50 х 90 см, 70 х 140 см, 90 х 150 см 
 цвет в ассортименте  цвет в ассортименте  

999999 0000..
1 шт.1 шт.

16991699 0000..
1 шт.1 шт.

Подушка анатомическая Подушка анатомическая 
ХОРОШО ДОМА ХОРОШО ДОМА 
арт. 668793арт. 668793

  40 х 60 см 40 х 60 см 
  ткань верха: 100% полиэстер ткань верха: 100% полиэстер 
  наполнитель: 100% пенополиуретан  наполнитель: 100% пенополиуретан  -33%

арт. 249062, серыйарт. 249062, серыйарт. 225001, серыйарт. 225001, серый

Коллекция текстиля Коллекция текстиля 
для гостиной 23RD AVENUE для гостиной 23RD AVENUE 

 ткань верха: 100% полиэстер ткань верха: 100% полиэстер 
 наполнитель: 100% пенополиуретан наполнитель: 100% пенополиуретан 
 сидушка / сидушка сидушка / сидушка 

с тафтингом 38 х 38 см с тафтингом 38 х 38 см 
 декоративная подушка 45 х 45 см декоративная подушка 45 х 45 см 
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

от от 8989 0000..
1 шт.1 шт.

139139 0000..
1 шт.1 шт.

14991499 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 шт.1 шт.

арт. 271569, серыйарт. 271569, серый
арт. 668660, сидушка арт. 668660, сидушка 
38 х 38 см, кремовый38 х 38 см, кремовый

Полотенце спортивное Полотенце спортивное 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE

 70 х 140 см 70 х 140 см 
 материал: полиэстер, полиамид материал: полиэстер, полиамид 
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

от от 299299 0000..
1 шт.1 шт.

от от 399399 0000..
1 шт.1 шт.

599599 0000..
1 шт.1 шт.

499499 0000..
1 шт.1 шт.

-41%

-50%

-35%
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Т Е КС Т И Л Ь

-50%

Коллекция подушек и одеял Коллекция подушек и одеял 
TARRINGTON HOUSE БамбукTARRINGTON HOUSE Бамбук

 размеры подушек: 50 х 70 см, 70 х 70 см  размеры подушек: 50 х 70 см, 70 х 70 см 
 размеры одеял: 140 х 205 см, 200 х 220 см  размеры одеял: 140 х 205 см, 200 х 220 см 
 ткань верха: поплин (100% хлопок)  ткань верха: поплин (100% хлопок) 
 наполнитель: 50% вискоза (бамбук),  наполнитель: 50% вискоза (бамбук), 

50% полиэстер50% полиэстер

арт. 249062, серыйарт. 249062, серый

Маска для снаМаска для сна
арт. 300637арт. 300637

 материал верха: 100% шелк материал верха: 100% шелк 
 наполнитель: 100% полиэстер наполнитель: 100% полиэстер 
 цвета в ассортиментецвета в ассортименте

Носки мужские Носки мужские 
ARO BasicARO Basic
арт. 270445арт. 270445

 размеры: 39-42 см, 43-46 см размеры: 39-42 см, 43-46 см 
 хлопок, полиамид хлопок, полиамид 
 10 пар10 пар

799799 0000..
1 шт.1 шт.

11991199 0000..
1 шт.1 шт.

699699 0000..
1 наб.1 наб.

10991099 0000..
1 шт.1 шт.

15991599 0000..
1 шт.1 шт.

999999 0000..
1 наб.1 наб.

Плед PROVANCE Нэви Плед PROVANCE Нэви 
арт. 275730арт. 275730

 микрофибра (100% полиэстер) микрофибра (100% полиэстер) 
 150 х 200 см150 х 200 см

Тапочки мужские Тапочки мужские 
LUCKY LANDLUCKY LAND
арт. 260696арт. 260696

 цвета и размеры цвета и размеры 
в ассортиментев ассортименте

499499 00.
1 пара

999999 00.
1 пара

арт. 201731, арт. 201731, 
подушка 50 х 70 смподушка 50 х 70 см

10991099 0000..
1 шт.1 шт.

от от 799799 0000..
1 шт.1 шт.

-30%
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Губка для посуды Губка для посуды 
LOMBERTALOMBERTA
арт. 273327 арт. 273327 

 9,5 х 6,5 см 9,5 х 6,5 см 
 5 шт./уп.5 шт./уп.

Салфетки влажные Салфетки влажные 
дезинфицирующие дезинфицирующие 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 211943 арт. 211943 

 материал: нетканое волокно материал: нетканое волокно 
 120 шт./уп.120 шт./уп.

Салфетки в рулоне Салфетки в рулоне 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 111682 арт. 111682 

 вискоза, полиэстер вискоза, полиэстер 
 размер листа 25 х 20 см размер листа 25 х 20 см 
 200 л./рул.200 л./рул.

Салфетки с перфорацией Салфетки с перфорацией 
METRO PROFESSIONALMETRO PROFESSIONAL
арт. 120773 арт. 120773 

 38 х 30 см 38 х 30 см 
 5 шт./уп.5 шт./уп.

399399 00.
1 рул.

539539 00.
1 рул.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  У Б О Р К И

Набор для уборки Набор для уборки 
HAUSMANNHAUSMANN Elbrus Elbrus
арт. 654622 арт. 654622 

  швабра с телескопической швабра с телескопической 
рукояткой рукояткой 

  ведро с отжимомведро с отжимом

-36%

6969 00.
1 уп.

9999 00.
1 уп.199199 00.

1 уп.

9999 00.
1 уп.

139139 00.
1 уп.269269 00.

1 уп.

32993299 0000..
1 наб.1 наб.

20992099 0000..
1 наб.1 наб.

-30%
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Швабра телескопическая Швабра телескопическая 
LOMBERTALOMBERTA
арт. 257809арт. 257809

 длина ручки 120см длина ручки 120см 
 насадка из микрофибрынасадка из микрофибры

Ящик с крышкой Ящик с крышкой 
TARRINGTON HOUSETARRINGTON HOUSE
арт. 128397арт. 128397

 31 л 31 л 
 19 х 39 х 55,5 см19 х 39 х 55,5 см

Коврик придверный Коврик придверный 
TARRINGTON HOUSE КОМФОРТTARRINGTON HOUSE КОМФОРТ

 винил, полиэстер винил, полиэстер 
 размеры в ассортиментеразмеры в ассортименте

Набор плечиков Набор плечиков 
AROARO

 дерево дерево 
 ширина 44,5 см ширина 44,5 см 
 12 шт./наб.12 шт./наб.

Вешалка напольная Вешалка напольная 
сверхпрочная сверхпрочная 
TARRINGTON HOUSE TARRINGTON HOUSE 
арт. 551655арт. 551655

  сталь сталь 
  4 колеса 4 колеса 
  максимальная нагрузка 100 кг максимальная нагрузка 100 кг 

(65 кг на перекладину, 35 кг на сетку)(65 кг на перекладину, 35 кг на сетку)

599599 0000..
1 шт.1 шт.

899899 0000..
1 наб.1 наб.

749749 0000..
1 шт.1 шт.

349349 00.
1 шт.

799799 0000..
1 шт.1 шт.

12991299 0000..
1 наб.1 наб.

10991099 0000..
1 шт.1 шт.

499499 00.
1 шт.

Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д О М А

-33%
66996699 0000..

1 шт.1 шт.

44994499 0000..
1 шт.1 шт.

-31%

-32%

арт. 220364 арт. 220364 
размер 40 х 60 смразмер 40 х 60 см

-30%
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  О Ф И С А

Стретч-пленка AROСтретч-пленка ARO
арт. 132296арт. 132296

 256 м х 500 м 256 м х 500 м 
 17 мкм17 мкм

Корректирующая лента Корректирующая лента 
SIGMA SIGMA 
арт. 513191арт. 513191

 5 мм х 6 м 5 мм х 6 м 
 2 шт./уп.2 шт./уп.

Клейкая лента Клейкая лента 
AROARO
арт. 269779, 269780арт. 269779, 269780

 42м x 48 мм 42м x 48 мм 
 38 мкм 38 мкм 
 прозрачная/коричневаяпрозрачная/коричневая

599599 00.
1 шт.

5959 00.
1 уп.

3939 00.
1 шт.

109109 00.
1 уп.

Папки-регистраторы Папки-регистраторы 
AROARO
арт. 536602, 536604, арт. 536602, 536604, 
536605, 536606 536605, 536606 

  50 мм/70 мм 50 мм/70 мм 
  4 шт./уп.4 шт./уп.

11991199 0000..
1 уп.1 уп.

Банковская резинка Банковская резинка 
OFFICESPACEOFFICESPACE
арт. 204852арт. 204852

 сечение 1,8 мм сечение 1,8 мм 
 каучук  каучук  
 500 г500 г

359359 0000..
1 уп.1 уп.

469469 0000..
1 уп.1 уп.

-45%
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Т О В А Р Ы  Д Л Я  Д О М А

Моторное масло Моторное масло 
SINTEC PLATINUM SINTEC PLATINUM 
арт. 143509арт. 143509

 синтетическое  синтетическое  
 5W-40 5W-40 
 4 л4 л

17991799 00.
1 шт.

22392239 00.
1 шт. 30493049 00.

1 шт.

Моторное масло Моторное масло 
LUKOIL GENESIS LUKOIL GENESIS 
арт. 652205арт. 652205

 синтетическое  синтетическое  
 5W-30 5W-30 
 4 л4 л

23992399 00.
1 шт.

1059910599 0000..
1 шт.1 шт.

1199911999 0000.
1 шт.

Пылесос хозяйственный Пылесос хозяйственный 
KARCHER KWD 3KARCHER KWD 3
арт. 204016 арт. 204016 

 мощность 1000 Вт мощность 1000 Вт 
 объем пылесборника 15 лобъем пылесборника 15 л

Лампа светодиодная Лампа светодиодная 
СТАРТСТАРТ
арт. 656871 арт. 656871 

 E27E27
 15 Вт15 Вт

Батарейки Батарейки 
GP SUPERGP SUPER
арт. 117607, 117608арт. 117607, 117608

  AA/AAA AA/AAA 
  12 шт./уп.12 шт./уп.

-30%
719719 0000..

1 уп.1 уп.

499499 0000..
1 уп.1 уп.

9999 0000..
1 шт.1 шт.

149149 0000..
1 шт.1 шт.

-33%
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КАТАЛОГ АКЦИОННЫХ ТОВАРОВ ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ».

Горячая линия для клиентов METRO 8-800-700-10-77 Информацию о времени работы ТЦ METRO вы можете найти на нашем сайте www.metro-cc.ru

Версия 3

Предложение действительно в торговых центрах городов:

Нижний Новгород • Воронеж • Ярославль • Курск • 
Брянск • Смоленск • Иваново • Липецк • Вологда • Орёл 
• Белгород • Архангельск • Владимир • Калуга • Тверь • 
Рязань • Тула • Серпухов В КАТАЛОГЕ ПРЕДСТАВЛЕНЫ ВАРИАНТЫ СЕРВИРОВКИ И ОФОРМЛЕНИЯ ГОТОВЫХ БЛЮД

2 Продажу товаров с доставкой при заказе на сайте metro-cc.ru и в мобильном приложении METRO осуществляют продавцы: 
ООО “Инстамарт Сервис” (доставка), юридический адрес: Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ 

Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а, этаж 5, помещ. I, ком. 1. ОГРН: 1187746494980 от 22.05.2018; ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД 
КЕРРИ»(самовывоз и доставка), юридический адрес: 125445, Москва, Ленинградское шоссе, д.71Г, ОГРН 1027700272148. 

Подробные условия о доставке, а также перечень городов и доступный ассортимент по ссылке online.metro-cc.ru. 

Цены настоящего каталога действуют только для товарных предложений при покупке на кассе в торговых центрах METRO, и могут отличаться от цен на эти товары при
заказе (в т.ч. на условиях самовывоза) в интернет-магазине и мобильном приложении. Внешний вид товаров может отличаться от изображения. ООО «МЕТРО Кэш энд
Керри» вправе изменить цену товара без предварительного уведомления. Действие предложений начинается с 4:00 часов утра указанной даты начала действия и
заканчивается в 23:59 часов указанной даты окончания действия предложений. Размещенный в каталоге товар может отсутствовать в торговом центре ООО «МЕТРО Кэш
энд Керри». Цена указана в рублях с НДС с учетом скидки. Размер «старой цены» на товар определяется, исходя из средней цены на товар, действовавшей на 04.02.2026 г
в торговых центрах ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Размер «старой цены» может отличаться в вашем ТЦ МЕТRО. Наличие товаров ограничено товарными запасами торговых
центров ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. Уточняйте цены на товары в вашем ТЦ МЕТRО. Подробности и
список артикулов, участвующих в акции, уточняйте в вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77. В ряде случаев для акционных позиций в каталоге величина скидки
указана с учётом округления. Всегда в пользу клиента. На товары в ассортименте специальные цены действуют не на все товарные предложения. Скидки не суммируются
с другими акциями и спецпредложениями. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе досрочно изменить условия или завершить проведение акции по 
своему усмотрению. Посещение и покупки в ТЦ осуществляются в соответствии с Условиями совершения покупок в торговых центрах МЕТRO. Для 
участия в программе лояльности МЕТRO, совершения профессиональных покупок необходима карта клиента. Подробности уточняйте в ТЦ МЕТRО.

новинка в ассортименте МЕТRОЦены в многоуровневых ценниках действительны при покупке указанного объема одного артикула товара. 
П/У - подарочная упаковка. Время продажи алкогольной продукции уточняйте в Вашем ТЦ METRO или по телефону 8 800 700 10 77

Пылесос Пылесос 
KARCHER VC 3 PLUSKARCHER VC 3 PLUS
арт. 233072арт. 233072

 мощность 700 Вт мощность 700 Вт 
 объем пылесборника 0,9 лобъем пылесборника 0,9 л

Швабра Швабра HAUSMANNHAUSMANN  
Dry Hands Compact   Dry Hands Compact   
арт. 235635арт. 235635

 микрофибра (100% полиэстер) микрофибра (100% полиэстер) 
 с отжимом с отжимом 
 размер насадки 33 х 11 смразмер насадки 33 х 11 см

17991799 0000..
1 шт.1 шт.1199911999 0000..

1 шт.1 шт.

26992699 0000..
1 шт.1 шт.1799917999 0000..

1 шт.1 шт.

*Количество и ассортимент ограничены арт. 235895арт. 235895

-33% -33%

Скидка до -35% 
на щетки 
BILOXXI*

Щетка стеклоочистителя Щетка стеклоочистителя 
BILOXXIBILOXXI
различные артикулы различные артикулы 

 каркасная, бескаркаснаякаркасная, бескаркасная

159159 00.
1 шт.

259259 00.
1 шт.

Серия столовой посуды Серия столовой посуды 
LUMINARC APYLUMINARC APY
различные артикулыразличные артикулы

 различные цветаразличные цвета
 стеклостекло

159159 0000..
1 шт.1 шт.

299299 0000..
1 шт.1 шт.

-46%

арт. 304924арт. 304924
тарелка десертная 19 смтарелка десертная 19 см


